
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DOĞA
YÜRÜYÜŞLERİNİ BAŞLATIYOR

iLK ROTA 
ORNAZ VADiSi

Denizli Büyükşehir Belediyesi,
doğayla iç içe vakit geçirmek is-
teyen vatandaşlar için doğa yü-
rüyüşlerini başlatıyor. Her hafta
gerçekleşecek yürüyüşler ilk ro-
tası Ornaz Vadisi. >>Sayfa 7’de

Denizli’nin Pamukkale il-
çesinde usta öğretici ve kursi-
yerler tarafından hazırlanan
minyatür ve tezhip sanatıyla
yapılmış eserlerinin yer aldığı
sergi beğeni topladı. >>8’de

MİNYATÜR ESERLER
BEĞENİ TOPLADI

Köşe Yazısı Sayfa 2’de

Bülent TETiK

FOTOĞRAFÇILIK BİTME
NOKTASINA GELDİ

SIRA BENDE
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Pamukkale Üniversite-
si’nin yürüttüğü kazı çalışma-
ları artıyor. Yaptığı çalışmalar
ile tarihe ışık tutan PAÜ’nün 5
ilde yürüttü kazı sayısı 13’e
yükseldi. Denizli’deki kazı sa-
yısı ise 7’ye çıktı.
>>Haberi Sayfa 8’de

PAU TARiHE
ISIK TUTUYOR

5 İLDE 13 ARKEOLOJİK KAZI
ÇALIŞMASI YÜRÜTÜLÜYOR

Denizli’de otogaz servis istasyo-
nuna bakım için gelen otomobilden
sızan gaz bir anda parladı. Can pazarı-
nın yaşandığı olayda 3'ü ağır 8 kişi
yaralandı. >>Haberi Sayfa 3’te

SANAYiDE 
CAN PAZARI

LPG İSTASYONUNDA PARLAMA MEYDANA GELDİ, 8 KİŞİ YARALANDI

Eskişehir merkezli aralarında De-
nizli’nin de bulunduğu 24 ilde polisin
düzenlediği operasyonlarda yakalanan,
telefonla aradıkları kişileri televizyon
yayın platformu üyeliklerini iptal ede-
ceklerini söyleyerek 14 milyon TL do-
landırdıkları belirlenen 68 şüpheli
sağlık kontrollerinin ardından adliyeye
sevk edildi. İşlem sırasında metrelerce
şüpheli kuyruğu oluştu. >>Sayfa 3’te

METRELERCE 
UZUNLUKTA  

ŞÜPHELi KUYRUĞU

Şırnak’ta 1991 yılında teröristler tarafından
şehit edilen Rıza Can’ın annesi Ayşe Can haya-
tını kaybetti. Şehit annesi son yolculuğuna
uğurlandı. >>Haberi Sayfa 3’te

ŞEHiT ANNESi’NE VEDA

Denizli’nin Buldan ilçesinde tarihi iki
katlı ahşap ev çöktü. Evin ortasından yol
geçen tarihi evde kimsenin yaşamadığı öğ-
renildi. >> Haberi Sayfa 3’te

BULDAN’DA iKi KATLI
TARiHi EV ÇÖKTÜ

Denizli Sanayi Odası, sanayide dijital ve
yeşil dönüşüm süreçlerini yerinde gözlem-
lemek ve iş birliği imkanlarını değerlendir-
mek amacıyla İstanbul'da bulunan MEXT
Teknoloji Merkezi’ni ziyaret etti. Önemli
buluşmada dijital dönüyüm ve ileri tekno-
loji çözümleri yerinde incelendi, işbirliği
modelleri üzerinde duruldu. >>Sayfa 6’da

DSO’DAN MEXT TEKNOLOJİ MERKEZİ’NE ZİYARET

GELECEK DiJiTALDE

Pamukkale Üniversitesi
Rektörü olarak atanan Prof. Dr.
Mahmud Güngör ilk basın bu-
luşmasını gerçekleştirdi. Sa-
mimi açıklamalar yapan yeni
Rektör Güngör, üniversitenin
stratejik vizyonunu açıkladı, uy-
gulayacakları yönetim anlayı-
şına ilişkin bilgiler verdi. Rektör
Göngör, kimseyi ötekileştirme-
yeceklerini söyledi. >>9’da

PAÜ REKTÖRÜ BASININ KARŞISINA GEÇTİ, 
ANLAYIŞLARINI VE HEDEFLERİNİ ANLATTI

KİMSEYİ ÖTEKİLEŞTİRMEYECEĞİZ
Aylıkları enflasyon karşısında sürekli eriyen ve

satın alma güçleri giderek zayıflayan emeklilerin
sabrı son elektrik zamlarıyla taştı. Meydanlara
çıkan emekliler insanca yaşamalarına imkan vere-
cek maaş düzenlemesi ve elektrik zamlarının geri
alınmasını istedi. >>Sayfa 5’te

EMEKLiLER iSYANDA

14 MiLYON
TL'LiK 

DOLANDIRICILIK

YAPAN 68 ŞÜP-

HELi ADLiYEYE
SEVK EDiLDi

HEDEF SAĞLIKLI HAYAT
Denizli İl Sağlık Müdürlüğü ve Denizli Gazete-

ciler Cemiyeti işbirliğiyle Sağlıklı Hayat Merke-
zinde yürütülen sağlık hizmetlerinin tanıtımı
gerçekleştirildi. Aynı zamanda Sağlıklı Hayat
Akademisi (SAHA) eğitim programı düzenlenerek
katılımcılara belge verildi. >>Haberi Sayfa 7’de

Nisan ayında denge-
siz hava koşullarının be-
raberinde getirdiği zirai
don çiftçiyi perişan etti.
Mart ortalarında 30 de-
receleri bulan, Nisan
başında ise eksi derece-
leri gören hava çiftçiyi
vurdu. Don nedeniyle
özellikle meyve ağaçla-
rında ciddi zararlar
oluştu. Tarım ekipleri
bölgede hasar tespit ça-
lışması başlattı.

Denizli Merkez Ziraat
Odası Başkanı Hamdi Ge-
mici, donun vurduğu çiftçiler
için yetkililerden yardım is-
tedi. Zirai don nedeniyle çift-
çinin ürünlerini büyük
oranda kaybettiğini belirten
Gemici, “Çiftçinin elinden
tutun. Don vurgununun ar-
dından yaz döneminde de
kuraklık ile boğuşacak olan
üreticinin borçlarını faizsiz
olarak erteleyin” çağrısı
yaptı. >>Haberi Sayfa 5’te

ZİRAİ DONUN VURDUĞU ÜRETİCİNİN FERYADINI
ZİRAAT ODASI BAŞKANI GEMİCİ DİLLENDİRDİ

CiFTCiNiN 
ELiNDEN TUTUN
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KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Sevgili Balık, bugün, günün olayları ni-
hayetinde iyileştirmeler yapmaya motive
edici olabilir, ancak başlangıçta böyle his-
setmeyebilirsin. Bildiğine sıkı sıkıya tu-
tunma eğiliminde olabilirsin. Bugün, pozi-

tif ve negatif düşünceler arasında gidip
gelebilirsin. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

TURAN ECZANESİ
ADALET MAH. HASAN GÖNÜLLÜ BULVARI NO:50/A

(YDEM KARŞISI SERVERGAZİ DEV. HAST. ALTI)
0258 3612400

ÖZGÜ ECZANESİ
ŞEMİKLER MAH. OSMANGAZİ CAD. NO:30/A

(CİNKAYA PETROL ARKASI ATA MARKET YANI)
0258 4103223

AYKUT ECZANESİ
SARAYLAR MAH. HASTANE CAD. KONAK İŞ MRKEZİ NO:2 Z1

(DOKTORLAR CAD. (VİLAYET GİRİŞİ) 
0258 2634780

SEDA BAŞDİL ECZANESİ
TEKDEN HASTANESİ YANI 29 EKİM BULV. KARCI YOLU

2 SOK. NO:6/A (TEKDEN HASTANESİ YANI)
0258 3614393

ANIL ECZANESİ
TOPRAKLIK MAH. HALK CAD. NO:68/C

( SERMAİKSAN KARŞISI)
0258 2640544

MORALIOĞLU ECZANESİ
SIRAKAPILAR MAH. 495 SOK. NO:18/A

(ÖZEL EGE HASTANESİ KARŞISI)
0258 2645522

ALPLER ECZANESİ
MEHMETÇİK MAH. İNÖNÜ CAD. NO:171/A

( KONYALIOĞLU CAMİİ 200 M. ÜSTÜ)
0258 2134001

 ŞİRİN ECZANESİ 
ÇAMLIK FATİH CAMİİ ALTI İLK KAVŞAK ÇAMLIK ASM ÜSTÜ

C. BAŞSAVCISI MUSTAFA ALPER CAD. NO :17 ÇAMLIK  
PAMUKKALE  0258 212 36 73

PAMUKKALE

Sevgili Kova, bugün, atmosfer biraz re-
kabetçi olabilir ve bazı noktalarda duygu-
lar incinebilir. Bu durumda en iyi yaklaşım
yüksek bir yol izlemek olacaktır. Gerçek
şu ki, şu anda yaşanan zorlayıcı koşullar

aslında hayatını iyileştirmek için olumlu
adımlar atmanı sağlayabilir. 

Sevgili Yengeç, bugün geleceğinle ya
da bazı bağımlılıklarınla ilgili endişeler
alışılmadık şekillerde yüzeye çıkabilir;
bu da büyük ölçüde gerginlikler şeklin-
de kendini gösterebilir. Bastırılmış bir
konu ya da geçmişe ait bir sorun ortaya

çıkabilir veya yeniden gündeme gelebilir. 

Sevgili Boğa, bugün iş ve eğlence ara-
sında karışık bir enerji getiriyor ve bu ikisi
arasında mükemmel dengeyi bulmak
günü başarılı kılabilir. Para ya da biriyle
olan değer farkları konusunda gereksiz

stresten kaçınmaya çalış. Örneğin, keyifli
zaman geçirme anlayışların çakışabilir. 

Sevgili Koç, bugün bazı insanların kıs-
kanç veya sinsi davranma eğilimine karşı
dikkatli ol; bu durum ruh hâlini ya da he-
deflerini geçici olarak sekteye uğratabilir.
İnsanlar yoğunlukla soğukluk arasında
gidip gelebilir. Manipülatif taktiklerden ve
duygusal oyunlardan kaçınarak zorlukla-
rın üstesinden gelebilirsin. 

Sevgili Akrep, bugün, hassas konular-
dan ve bunların diğerleriyle güç mücade-
lelerine yol açmasından kaçınmak iste-
yebilirsin. Yine de, şu anda beklenme-
dik şekilde ortaya çıkabilecek sorunlara
dikkat etmek iyi bir fikir olabilir; çünkü

bunlar, şu anını ve geleceğini etkileyen
önemli, çözümlenmemiş meselelere işa-
ret edebilir. 

Sevgili Oğlak, bugün, her şeyi çok ki-
şisel almaya eğilimli olabilirsin. Zorlu açı-
lar, büyümek için gereken değişiklikleri
ve iyileştirmeleri yapmana neden olabi-
lir, bu yüzden şu an yaşadıklarından bir
ders almaya karar ver. Bu, özellikle sağ-

lık, iş, para ve kendini sınırlayan tutumlar-
la ilgili olabilir. 

Sevgili Başak, bugün, içsel huzur-
suzluğu yatıştırmak adına aşırıya kaç-
ma eğilimine karşı dikkatli ol. Geçmiş-
teki aşırılıklar şimdi kendini hissettire-
bilir ve bazı değişiklikler yapmak iste-
yebilirsin. Bir sorunun cevabını takıntılı

bir şekilde arzulamak da mümkün, fakat
bu zaman kaybı olabilir. 

Sevgili İkizler, bugün zaman zaman
gerginlikler yoğun olabilir ve tepkiler bir
tür yüzleşmeye yol açabilir; ancak kar-
şılıklı saygı söz konusuysa bu olumlu
bir şeye dönüşebilir. Aksi takdirde, ma-
nipülatif davranışlar ve korku kaynaklı

ya da takıntılı tepkilerle ilgili sorunlar ya-
şanabilir. 

Sevgili Terazi, bugün bazı anlarda ger-
gin etkilerle başa çıkıyor olabilirsin ve etki-
leşimler bastırılmış kırgınlıkları tetikleye-
bilir; ancak bu duyguların davranışlarını
yönlendirmesine izin verme. Koşullar ya
da insanlar tarafından kısıtlanıyormuş

gibi hissedebilirsin ve özgürlük arzun her
zamankinden daha güçlü olabilir. 

Sevgili Aslan, geleceğe dair vizyo-
nunla ilgili biriyle bir anlaşmazlık günde-
me gelebilir ya da başkalarının biraz
kontrolcü davrandığını hissedebilirsin.
Arkadaşlıklar, sosyal hayatın ve uzun
vadeli mutluluk hedeflerin ön planda

olabilir; ancak bu alanlarda seni yeni-
den sağlam bir zemine oturtacak bazı
zorluklar ortaya çıkabilir. 

DENiZLi

MERKEZEFENDİ

Sevgili Yay, en zorlu görevi sona bı-
rakmak, zihnini endişe ya da aşırı yük al-
tında tutabilir; bu yüzden ertelediğin
şeyleri önce halletmeye çalış. Bugün
küçük şeyleri kişisel algılamaya eğilimli

olabilirsin, fakat çevrendeki insanların bi-
raz huysuz olabileceğini aklında tut. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde ça-
lışmalarına devam eden Denizli Bilim Merkezi, bi-
limi genç nesillerle buluşturmaya devam ediyor. 

Çivril Gürpınar Atatürk Ortaokulu’nda düzenle-
nen “Bilim Festivali”, öğrencilere unutulmaz bir
deneyim yaşattı. Festival süresince öğrenciler, bir-
birinden renkli deney şovlarından Tesla küresiyle
yapılan elektriksel gösterilere, güneş teleskobuyla
yapılan gökyüzü gözleminden mikroskop altında
çeşitli örneklerin incelenmesine, bilim setleriyle
gerçekleştirilen uygulamalı atölye çalışmalarından
interaktif etkinliklere kadar uzanan geniş bir yelpa-
zede bilimi yakından tanıdı.

Bilimsel farkındalık yaratmak ve öğrencilere bi-
lime karşı ilgi ve merak kazandırmak amacıyla dü-
zenlenen etkinlik büyük ilgi görürken katılımcı
öğrenciler hem eğlendi hem de öğrenmenin keyfini
yaşadı. Etkinlik süresince aktif bir katılım gösteren
öğrenciler, bilimsel süreçleri yerinde gözlemleye-
rek birebir deneyimleme fırsatı buldu.

HABER MERKEZİ

CiVRiL’DE OGRENCiLER BiLiMLE BULUSTU
Denizli Bilim Merkezi, Çivril Gürpınar Atatürk Ortaokulu’nda düzenlediği
“Bilim Festivali” ile geleceğin mimarı çocukları bilimle buluşturdu.

Hal içinde yoğun tempoyla çalışan,
günün büyük bölümünü ayakta geçiren
esnaf, Denizli Büyükşehir Belediyesi-
nin bu jesti karşısında memnuniyetini
dile getirdi. Özellikle sabah erken sa-
atlerde güne başlayan esnaf için sıcak
çorba ikramı hem güne zinde bir baş-
langıç, hem de moral kaynağı oldu.

“HEMŞEHRİLERİMİZLE HER
ZAMAN OMUZ OMUZAYIZ”

Vatandaş odaklı hizmet anlayışla-
rını her alanda sürdürdüklerini belirten
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu, mobil ikram
aracı uygulamasının sadece bir hizmet
değil, aynı zamanda bir gönül bağı ol-
duğunu vurguladı. Çavuşoğlu, “Saba-

hın erken saatlerinde işinin başında
olan kıymetli hal esnafımıza bir nebze
olsun destek olmak, onların yüzünü
güldürmek istedik. Biz, Denizli’mizi
birlikte büyütüyor, birlikte üretiyoruz.
Bu birlikteliğin bir sembolü olarak
sıcak bir çorba ile güne başlamalarını
istedik. Hal esnafımıza ve tüm emek-
çilerimize hayırlı, bereketli işler dili-
yorum” dedi. 

Mobil ikram aracı, Denizli’nin
farklı noktalarında hizmet vermeye
devam edecek. Her gün farklı nokta-
larda sıcak ikramların süreceği ve
özellikle sabah saatlerinde çalışan va-
tandaşlar ve öğrencilerin bu hizmetten
faydalanacağı ifade edildi.

HABER MERKEZİ

Son yıllarda teknolojinin çok hızlı gelişmesi,
bazı mesleklere taleplerin azalmasına neden
oldu.

Bu sektörlerin başında fotoğrafçılık geliyor.
Hayatımıza giren akıllı cep telefonları ve tabletler
sayesinde kullanıcılar kendi fotoğrafını kendi çe-
kiyor hatta yazıcılardan çıktılarını alıyor. 

Fotoğrafçılar artık düğünlere çekime fazla gi-
dememekten, herkesin elindeki akıllı telefonlarla
işlerini görmelerinden dolayı bir hayli muzdarip-
ler. Çoğu fotoğrafçı sadece vesikalık ve biyomet-
rik fotoğraflarla günü kurtarmaya çalışıyor. O da
okul kayıt dönemi ve iş başvurularında oluyor. 

Eskisi gibi düğünleri için çiftlerin albüm çekimi
yaptırmadıklarını, kendi telefonlarıyla çektikleri fo-
toğraflarını tab ettirdiklerini üzüntüyle dile getiren
fotoğrafçılar, mesleğin ilerleyen yıllarda yok olma
noktasına gelmesinden endişe ediyorlar. 

Fotoğrafçılık eskiden bir sanattı. Şimdi herkes
akıllı telefonlar sayesinde kolaylıkla kendileri çe-
kiyor ve özel programlarla fotoğrafların üzerinde
istediği oynamaları yapabiliyor. Kısacası teknoloji
hayatımıza kolaylıklar getirse de, bazı iş kollarının
yok olmasının sebebi olacak gibi görünüyor. Tek-
nolojinin hızına yetişmek çok zor.

Bülent TETiK

FOTOĞRAFÇILIK 
BİTME NOKTASINA

GELDi

SIRA BENDE

BÜYÜKŞEHiR’DEN SICAK ÇORBA SÜRPRiZi
Denizli Büyükşehir Belediyesi, sabahın erken saatlerinde mesaiye başlayan hal esnafını unutmadı. Büyükşe-
hir tarafından hizmete sunulan mobil ikram aracı, bu kez Yaş Sebze ve Meyve Toptancı Hal İşletmesi önün-
deydi. Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte mesailerine hazırlanan esnafa sıcak çorba ikramında bulunuldu.
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Olay, Merkezefendi ilçesi Sümer Mahallesi 3. Sa-
nayi Sitesi 108/5 Sokakta faaliyet gösteren E.Ç.'ye ait
otogaz servis istasyonuna meydana geldi. 

Edinilen bilgilere göre, LPG tankı bakımı için is-
tasyonuna gelen 20 AIZ 629 plakalı Tofaş marka ara-
cın tamiratı sırasında gaz kaçağı oluştu. İş yeri sahibi
E. Ç.’nin ve çalışanların kaçağı fark etmemeleri üze-
rine sızan gaz dükkanın içerisine doldu, ardından da
parlama meydana geldi.

Parlama sırasında işyerinde bulunan 8 kişi yara-
landı. Şiddetli bir gürültü
duyan ve dükkandan alevlerin
yükseldiğini fark eden çevre-
deki esnafların ihbarı üzerine
bölgeye çok sayıda polis, sağ-
lık ve itfaiye ekibi sevk edildi.
Bölgeye gelen itfaiye ekipleri
tarafından parlama ile alev
alan otomobil söndürdü. 3'ü
ağır 8 yaralı sağlık ekipleri ta-
rafından ilk müdahalelerinin
yapılmasının ardından ambu-
lanslarla hastanelere kaldı-
rıldı. (İHA)

LPG İSTASYONUNDA PARLAMA MEYDANA GELDİ, 8 KİŞİ YARALANDI

Denizli’de otogaz servis is-
tasyonuna bakım için
gelen otomobilden sızan
gaz bir anda parladı. Can
pazarının yaşandığı olayda
3'ü ağır 8 kişi yaralandı.

Eskişehir merkezli aralarında
Denizli’nin de bulunduğu 24 ilde
polisin düzenlediği operasyonlarda
yakalanan, telefonla aradıkları kişi-
leri televizyon yayın platformu üye-
liklerini iptal edeceklerini
söyleyerek 14 milyon TL dolandır-
dıkları belirlenen 68 şüpheli sağlık
kontrollerinin ardından adliyeye
sevk edildi. İşlem sırasında metre-
lerce şüpheli kuyruğu oluştu.

Eskişehir merkezli, Ankara, Te-
kirdağ, Kırklareli, İstanbul, Kocaeli,
Sakarya, İzmir, Antalya, Denizli,
Hatay, Mersin, Adana, Konya,
Sivas, Yozgat, Kırıkkale, Giresun,
Ordu, Samsun, Kayseri, Balıkesir,
Nevşehir ve Kütahya'da Eskişehir
Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-
sinde eş zamanlı "nitelikli dolandırı-
cılık" operasyonu gerçekleştirildi. 

Operasyonlarda, telefonla ara-
dıkları kişileri televizyon yayın plat-
formu üyeliklerini
yenileyeceklerini, üyeliklerini iptal
edeceklerini veya üyelik iptali için
vergi iadesi yapacaklarını, ödeme
yapmadıkları takdirde haklarında
yasal takip başlatacaklarını söyleyen
şahısların 144 dolandırıcılık olayı
gerçekleştirdiği, yaklaşık 3 milyon
500 bin TL mağdur zararı oluştuğu
belirlenip, suçtan elde edilen 14 mil-
yon TL değerinde taşınmaz ile 100
milyon TL işlem hacmine sahip
banka ve elektronik para hesaplarına
polis tarafından bloke konulmuştu.

Gerçekleştirilen eş zamanlı ope-
rasyonda 54'ü kadın 70 şüpheli şahıs

yakalanırken, 3 şahsın firari olduğu,
1 şüphelinin de cezaevinde öğrenildi.
Yapılan aramalarda çok sayıda bilgi-
sayar, silah, uyuşturucu madde, dokü-
man ve dijital materyal ele geçirildi.

METRELERCE KUYRUK 
OLUŞTURAN 
ŞÜPHELİLERİN SEVKİ
3 DAKİKA SÜRDÜ
Yakalanan 70 şüpheliden 2 kadın

yeni doğum yaptıkları için ifadeleri
sonrası serbest bırakılırken, 68 şüp-
heli sağlık kontrollerinin ardından 4
otobüsle adliyeye getirildi. Burada
yakınları bekleyen 71 şüpheli adli-
yeye sevk edildi. Şüphelilerden olu-
şan kuyruğun, adliyeye sevki 3
dakika sürdüğü görüldü. Adliye
önünde bekleyen şüpheli yakınları

görüntü alan basın mensuplarına
tepki gösterdi. Bazı şüpheli yakınları
ise sinir krizi geçirdiği görüldü.
(İHA)

Şırnak’ta 1991 yılında teröristler
tarafından şehit edilen Rıza Can’ın an-
nesi Ayşe Can hayatını kaybetti. Şehit
annesi son yolculuğuna
uğurlandı.Oğlu Rıza Can’ı 1991 yı-
lında teröre kurban veren şehit annesi
Ayşe Can, bir süredir rahatsızlıkları
nedeniyle tedavi görüyordu. Gazioğlu
Camii’nde cenaze namazı kılınan şehit
annesi Ayşe Can, Gümüşler’deki Yani
Mahalle Mezarlığı’na defnedildi.

Cenaze törenine DBB Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu, Babadağ Bele-
diye Başkanı Murat Kumral, çok
sayıda bürokrat ve yakınları katıldı.

BAŞKAN 
ÇAVUŞOĞLU’NDAN 
BAŞSAĞLIĞI MESAJI
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, cenaze
törenin ardından başsağlığı mesajı
paylaştı. Çavuşoğlu mesajında, “1991
yılında Şırnak'ta şehit olan Kahraman

Mehmetçiğimiz Rıza Can’ın kıymetli
annesi Ayşe Can’ın cenaze törenine
katıldık. Vatan toprağı için evladını
feda eden bir anneyi büyük bir hü-
zünle, ama aynı zamanda minnetle
uğurladık. Ayşe annemize Allah’tan
rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine
sabır ve başsağlığı diliyorum” ifadele-
rine yer verdi.BURAK COŞKUN

ŞEHiT ANNESi’NE VEDA
14 MİLYON TL'LİK DOLANDIRICILIK YAPAN 68 ŞÜPHELİ ADLİYEYE SEVK EDİLDİ

METRELERCE ŞÜPHELİ KUYRUĞU

Olay, Buldan’ın Girne Mahallesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, ilçede efsane hale
gelen tarihi iki katlı ev çöktü. Kimsenin yaşamadığı
öğrenilen ve evin ortasından yol geçen iki katlı ta-
rihi ahşap evde ölen ya da yaralanan olmadı. 

Buldan’da ortasından yol geçen ev olarak da bi-
linen ve halk arasında Damaltı olarak tanımlanan
tarihi ev ilgi odağı olmuştu. (İHA)

BULDAN’DA iKi KATLI TARiHi EV ÇÖKTÜ
Denizli’nin Buldan il-
çesinde tarihi iki katlı

ahşap ev çöktü. Evin
ortasından yol geçen
tarihi evde kimsenin

yaşamadığı öğrenildi.

SANAYiDE CAN PAZARI
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BAYRAKTAR: TARiHiMiZiN EN BUYUK DON AFETiNi YASADIK 
Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Manisa'da don afetinde
zarar gören dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultaniye üzüm bağlarında incelemelerde bulundu. 

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar,
10-11 Nisan tarihlerinde meydana gelen zirai
don afetinin zararını yerinde görmek için
Manisa'ya geldi. Manisa Ziraat Odaları Ko-
ordinasyon Kurulu Başkanı ve Şehzadeler
Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ ile
ilçe ziraat odaları başkanlarının da eşlik etti-
ği Bayraktar, Şehzadeler ilçesine bağlı Yeşil-
köy Mahallesi'nde yüzde 100 zarar gören
üzüm bağlarında incelemelerde bulundu. 

Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Ye-
şilköy Mahallesi'nde üzüm bağlarındaki in-
celemenin ardından açıklama yapan Bayrak-
tar, "İklim değişikliği ülkemizde en başta ta-
rım sektörü olmak üzere bütün sektörleri et-
kiliyor gibi görünüyor. Bir taraftan son yıl-
larda görülmeyen bir afet yaşıyoruz. Afet sa-
yısında çok ciddi bir artış var. Bunu nereden
anlıyoruz? 2014 yılında afet sayısı 500'dü.
2024'e geldiğimizde sayı 1250'ye çıktı. 2025
yılında da afetlerle başladık. Şimdi bir taraf-
tan afet sayısı artıyor ama diğer taraftan bizi
en çok etkileyen tarafı afetin şiddeti artıyor.
Yani afetleri artık uç noktalarda yaşamaya
başladık. İşte bu bölgelerde de görüyoruz. 3
gün, 4 gün devam eden bir afet, bir don ola-
yı. Son 30 yıldır görmediğimiz sıcaklık de-
ğerlerini bu sene gördük. 20 derecelere kadar
bazı bölgelerde sıcaklık değerleri düştü. Bir
de tabii bizim yaptığımız tespitlere göre tari-
himizde gördüğümüz en büyük afet bu. Böy-
le bir don olayını biz görmedik. Bu bölgelere
de bütün bölgelerde çok ciddi zarar var. İşte
bugün de İzmir'i biraz evvel gezdik. Şimdi
bu bölgeye geldik. Şimdi bu gezdiğimiz bah-
çede bağların yüzde 100'ünde zarar var. Ta-
mamen kurumuş ama işin bir vahim tarafı
daha var. Şimdi dallarda da kuruma var. Yani
bu şu demektir. Bu bahçelere iyi bakılmazsa
önümüzdeki birkaç yılda bu bağlardan ürün
alamayız. Yani bu bağlar ürün bağlamaz. Do-
layısıyla afetin bu boyutunu bu büyüklüğünü
değerlendirerek yardım yapmak fevkalade
önemli." dedi. 

"Mevsimler kaymaya başladı" 

Mevsimsel kaymaların önümüzdeki dö-
nemlerde de üreticileri zorlayacağını kayde-

den Bayraktar, "Şimdi ilk baharda neyi yaşa-
dık. Kışı yaşadık. Ocak ayında yağış alma-
dık. Çok kurak bir aydı. Şubat ayı geldi. Şu-
bat ayında yağış almadık. Fakat bazı bölge-
lerde don olayları yaşadık. Mesela şubat
ayında Akdeniz Bölgesinde Narenciye bitti.
Çok büyük zarar gördü. Mart ayı geldi. Mart
ayında da yağış almadık. Fakat don olayları
gördük. Şimdi bu gezdiğimiz üzüm bahçesi
mart ayında bir don hadisesi yaşadı. Bir zarar
gördü. Şimdi üreticilerden aldığımız bilgi bu.
Ama yeterli yağış oldu mu? Yeterli yağış ol-
madı. Bazı bölgelerde sıcaklık değerleri mart
ayında 35 dereceyi buldu. Nisan ayına gel-
dik, Nisan yağışlarını bekledik. Nisan ayının
başlarında gelen yağışlar doğrusu bizi sevin-
dirdi. Yağmur yağışları bizi sevindirdi. Niye?
Çünkü yeraltı sularının beslenmesi lazım.
Barajların beslenmesi lazım. Çünkü yazın
bize bunlar lazım. Türkiye'nin büyük bir bö-
lümünde hububat ekimi var, hububat üretimi
var. Dolayısıyla arpa ve buğday için de bu
yağışlara ihtiyaç vardı. Biz bu açıdan yağış-
ları, yağmur yağışlarını sevindirici bulduk.
Ancak hiç beklemediğimiz bir olay oldu. Kar
yağdı ve arkasından don geldi. İşte bunu
beklemiyorduk. Kış aylarında yaşadığımız
iklimi biz ilkbaharda yaşadık. Tabii hemen
ziraat odalarımız Türkiye'nin her tarafında
çalışmalara başladılar. İlçe tarım müdürleri-
miz ile beraber köyleri gezdiler ve bizim
yaptığımız tespitlerde 65 ilde don zararı tes-
pit ettik. Bu çok büyük bir rakam. Hatta bazı
yerlerde şu an don riski devam ediyor. Bu
sayı bir miktar daha artabilir." şeklinde ko-
nuştu. 

"Üreticilerin beklentileri var" 

Üreticilerin beklentilerinden de bahseden
Bayraktar, "Üreticilerimizin bu süreçte bek-
lentileri var ve bu taleplerini dile getiriyorlar.
Biz de bu talepleri hükümetimize intikal etti-
riyoruz ve bu taleplerin yerine gelmesi nok-
tasında da muhakkak ki takipçisi de olacağız.
Nedir bu talepler? Şimdi bir defa üreticileri-
miz TARSİM'le ilgili bir takım taleplerde bu-
lunuyorlar. TARSİM'in zarar tespitlerini ya-
parken çok hassas, çok adil davranmasını is-
tiyorlar. Üreticiyi korumasını istiyorlar. Bu
fevkalade önemli. İkincisi özellikle donla
alakalı primlerin yüksek olduğunu ifade edi-
yorlar ve 'bu primlere gücümüz yetmiyor' di-
yorlar ve burada bir destek istiyorlar. Yani
prim yüksekliğini ifade ediyorlar ve burada
bir destek istiyorlar. Bunu buradan hem ka-
muoyu marifetiyle paylaşalım. Bu bu fevka-
lade önemli. İkincisi, üreticilerimizin devlet
Bankalarına, özel bankalara ve tarım kredi
kooperatiflerine borçları var. Dolayısıyla bu
borçların yapılandırılmasını bekliyorlar. Ama
bunu yaparken de biraz evvel ifade ettiğim
gibi afetin boyutunu çok iyi değerlendirme-
miz lazım. Bazı bahçelerde zararlar yüzde
100 ve önümüzdeki yıl belki bazı bahçeler-
den ürün almamız da mümkün olmayacak.
Çok iyi bakım yaparsak belki bazı bahçeleri

kurtarma imkanımız var. Ama belli ki bazı
bahçeler meyve bağlamayacak. Bu net görü-
nüyor. Dolayısıyla yapılandırmayı yaparken
bunu dikkate almak, bunu değerlendirmek
lazım. Bir de banka borcu olan üreticilerimi-
zin taze krediye, taze paraya ihtiyacı var.
Yani bankaya gittiği zaman 'senin borcun
var, biz sana para veremeyiz' dendiği zaman
üreticimizin işi biter. Üreticimize taze para
lazım, yeni kredi imkanlarını açmak lazım.
Faizsiz veya düşük faizli yeni kredi imkanla-
rına kavuşması lazım. Bunlar yeter mi? Bun-
lar da yetmez. Üreticimize girdi desteği sağ-
lanması lazım. İşte bu manada biraz mesafe
alınmış görünüyor. Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı'nın bir çalışması başladı. Maliyetler dikka-
te alınmak suretiyle üreticilerimize yardım
yapılacak. Biliyorsunuz tarım müdürlüklerin-
de tüm ürünlerle alakalı maliyet hesapları za-
ten yapılıyor. Kalkıp da üreticiden fatura is-
tenmesi, masraflarını belgelemesi bu müm-
kün değil. Yani bütün tarım müdürlüklerinde
her ürünle alakalı maliyet çizelgesi var. Bu
maliyet çizelgesine göre orada işçilik var,
girdi var, vesaire var. Bütün masraflarınız
var. Bu masraflar üzerinden bir ödeme yapı-
lacağı ifade ediliyor. Tabii biz bunu olumlu
karşılıyoruz ama diğer taleplerimizin de mu-
hakkak surette yerine gelmesi lazım. Biz
bunların takipçisi olacağız" dedi. 

"Üretimde devamlılık olmalı" 

Bayraktar, üretimde devamlılığın sağlan-
masının önemli olduğunu ifade ederek, "Bir
taraftan üretimin sürdürülebilirliği, gıda gü-
venliği açısından çiftçiyi ayakta tutmamız
fevkalade önemli. Şimdi gittiğim yerlerde
köy ziyaretleri yapıyorum. Yani eğer biz bu
süreçte çiftçilerimize yeterli desteği vere-
mezsek net söylüyorum, tarımdan göç devam
eder. Kalan gençlerimizin de bir kısmı göç
eder. Peki o zaman biz tarımı nasıl yapaca-
ğız? Yani nasıl bu ülkeyi besleyeceğiz? Şim-
di bir taraftan üretici ayağı var, üreticiyi tar-
lada tutmaya çalışıyoruz. Ama bunun da bir
ayağı tüketici ayağı. Peki tüketici neyi yiye-
cek? Veya Kaç parayı yiyecek? Yani gıdaya
ulaşmak bir problem olabilir. Özellikle zarar
gören meyve üretimi ile alakalı söylüyorum.
Ulaşsanız da pahalı olacak. Yani bir taraftan
da tüketici ayağı var. Bunu düşünmek lazım.
Şimdi bizim şu an önceliğimiz üreticimiz,
zarar gören üreticimiz bir yaşam mücadelesi
verecek. Bu sadece üretimle alakalı değil,
yaşam mücadelesi diyoruz. Yani çoluk çocu-
ğunun rızkını buradan temin ediyor. Çoluk
çocuğunun ihtiyacını benim çiftçim nasıl
karşılayacak? Devlet bunun hesabını çok iyi
yapmalı ve yaşam mücadelesinde bu süreçte
çiftçimize yardımcı olmak zorundayız. Sür-
dürülebilir üretim noktasında olursak tüketi-
cimiz de istediği ürüne ulaşır ve bu ürünleri
de daha ucuza yemiş olur. Onun için çiftçi-
mize sahip çıkalım. Bakın çoluk çocuk bu
kadar emek veriliyor ve bu kadar emek bir
gecede yok. İşte tarım böyle bir şey. Dışarı-
dan bakıldığında 'ya bu çiftçilik kolay bir iş
oturdukları yerden para kazanıyorlar.' diyor-
lar. Al sana oturduğumuz yerde böyle para
kazanıyoruz. Bir gecede bütün ürünlerimiz
yok oluyor. Peki o zaman bu kadar külfetsiz
para kazanıyorsak niye bu millet çiftçilikten
kaçıyor? O zaman şehirlerdekiler gelsinler.
Para kazanma yolu burada. Emekliler gelsin-
ler şehirlerden, gelsinler para kazansınlar.
Niye kimse gelmiyor? Niye tutamıyoruz çift-
çiyi? Şimdi bakın tespiti doğru koymak la-
zım. Bu manada çiftçimize sahip çıkmamız
lazım. Çiftçilerimizin arkasında olmamız la-
zım. Ben tabii Allah böyle bir afet bir daha
göstermesin" diye konuştu. (İHA)

TOBB, 2025 yılı ilk 3 ayında kurulan ve kapanan
şirket istatistiklerini açıkladı. Buna göre yılın ilk 3
ayında 2024’ün ilk 3 ayına göre kurulan şirket sayısı
yüzde 3,6, kurulan kooperatif sayısı ise yüzde 23,8
azaldı. Kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı da
yüzde 9,6 oranında artış gösterdi. Yılın ilk 3 ayında,
2024’ün ilk 3 ayına göre kapanan şirket sayısı yüzde
5,6, kapanan kooperatif sayısı yüzde 1 oranında artar-
ken, kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısında yüz-
de 12,3 azalış oldu.

Kurulan şirket sayısında geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 4,7 azalış oldu

Mart ayında Mart 2024’e göre kurulan şirket sayı-
sı yüzde 4,7, kurulan kooperatif sayısı ise yüzde 21,2
oranında azalırken, kurulan gerçek kişi ticari işletme
sayısı yüzde 14,2 oranında arttı. Yine mart ayında ka-
panan şirket sayısı 2024 yılının aynı ayına göre yüzde
15,1 ve kapanan kooperatif sayısı yüzde 2,8 oranında
artarken, kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısı ise
yüzde 16,5 azaldı.

Martta kurulan şirket sayısı bir önceki aya
göre yüzde 8,3 azaldı

Bir önceki aya göre kurulan şirket sayısına bakıl-
dığında mart ayında kurulan şirket sayısı şubat ayına
göre yüzde 8,3, ticari işletme sayısı yüzde 11,1, kuru-
lan kooperatif sayısı ise yüzde 1,1 oranında azaldı.
Bir önceki aya göre kapanan şirket sayısı yüzde 12,3,
kapanan kooperatif sayısı yüzde 55,3 oranında artar-
ken, kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısı ise yüz-
de 18,8 oranında azaldı. Mart ayında şirket ve koope-
ratiflerin 2 bin 605’i ticaret, bin 181’i inşaat ve bin
176’sı imalat sektöründe kuruldu. 538 gerçek kişi ti-
cari işletmesi ise inşaat sektöründe kuruldu.

Kurulan şirketlerin sektörlerine bakıldığında mart
ayında şirket ve kooperatiflerin 2 bin 605’i ticaret, bin
181’i inşaat ve bin 176’sı imalat sektöründe kuruldu.
Mart ayında kurulan gerçek kişi ticari işletmelerinin
538’i inşaat, 382’si toptan ve perakende ticaret motor-
lu taşıtların ve motosikletlerin onarımı, 112’si imalat
faaliyetleri sektöründe oldu. Yine mart ayında kapa-
nan şirket ve kooperatiflerin 689’u toptan ve peraken-
de ticaret, motorlu taşıtların ve motosikletlerin onarı-
mı, 273’ü imalat, 168’i inşaat faaliyetler sektöründe
gerçekleşti. Bu ay kapanan gerçek kişi ticari işletme-
lerinin 466’sı toptan ve perakende ticaret, motorlu ta-
şıtların ve motosikletlerin onarımı, 201’i inşaat,
106’sı imalat faaliyetleri sektöründe oldu. (İHA)

Yılın ilk 3 ayında
kurulan şirket sayısı

geçen yıla göre
yüzde 3,6 azaldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB), yılın ilk 3 ayında kurulan şirket
sayısının geçen senenin aynı dönemi-
ne göre yüzde 3,6 azaldığını açıkladı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB), 2025 Şubat ayı Kısa Vadeli Dış Borç
İstatistikleri Gelişmeleri’ni paylaştı. Buna göre,
Türkiye’nin Kısa Vadeli Dış Borç (KVDB) sto-
ku, bir önceki aya göre yüzde 1,3 oranında aza-
larak Şubat ayı itibarıyla 173,2 milyar ABD do-
ları oldu.

Orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1
yıl veya daha az kalmış borçları gösteren kalan
vadeye göre KVDB stoku 223,6 milyar ABD
doları olarak gerçekleşti.

Bankalar kaynaklı KVDB stoku, bir önceki
aya göre yüzde 3,9 oranında azalarak 77,4 mil-
yar ABD doları olurken, Merkez Bankası kay-
naklı yükümlülükler yüzde 0,4 oranında artarak
31,6 milyar ABD doları oldu.

Yurt içi bankaların yurt dışından kullandıkla-
rı kısa vadeli krediler, bir önceki aya göre yüzde
8,3 oranında azalarak 19,2 milyar ABD doları
seviyesinde gerçekleşmiştir. Yurt dışı yerleşik
bankaların yurt içindeki mevduatı yüzde 1,4 ora-
nında artışla 18,3 milyar ABD doları oldu.

Banka hariç yurt dışı yerleşiklerin döviz tev-
diat hesabı 18,8 milyar ABD doları olurken, TL
cinsinden mevduatları yüzde 7,2 oranında azala-
rak 21,1 milyar ABD doları oldu. Diğer sektör-
ler kaynaklı KVDB stoku, bir önceki aya göre
yüzde 1,2 oranında artarak 64,2 milyar ABD do-
ları düzeyinde gerçekleşti. Dış ticaret işlemlerin-
den kaynaklanan ticari krediler yüzde 1,2 ora-
nında artarak 59,8 milyar olurken, nakit krediler
kaynaklı yükümlülükler yüzde 1,2 artarak 4,4
milyar ABD doları oldu.

Döviz kompozisyonu incelendiğinde, KVDB
stokunun yüzde 35,8’inin ABD doları, yüzde
25,2’sinin Euro, yüzde 23,7’sinin Türk Lirası ve
yüzde 15,3’ünün diğer döviz cinslerinden oluş-
tuğu görüldü.

Şubat ayı itibarıyla kalan vadeye göre
KVDB stokunda, Merkez Bankası ile Genel Hü-
kümet’in toplam yükümlülükleri bir önceki aya
göre artış göstermişken, Bankalar ve Diğer Sek-
törlerin yükümlülüklerinde azalış gözlendi.

(İHA)

Kısa vadeli dış borç stoku Şubat
ayında 173,2 milyar dolar oldu

Türkiye’nin Kısa Vadeli Dış Borç (KVDB) stoku, bir önceki aya göre yüzde
1,3 oranında azalarak Şubat ayı itibarıyla 173,2 milyar ABD doları oldu.



Yaşam koşulları giderek kötüleşen emekliler, Tüm
Emekliler Sendikası’nın çağrısı ile Candoğan Parkı
önünde bir araya geldi. Burada emeklilerin tepkisini
Tüm Emekliler Sendikası Denizli Şube Sekreteri Suna
Yüksel yaptı. 

2025 Ocak ayında, memur emeklilerinin aylıklarına
yüzde 11,54, SSK ve BAĞ-KUR emekli aylıklarına ise
yüzde 15.75 oranında zam yapıldığını belirten Yüksel,
“TÜİK’e göre üç aylık enflasyon %9.76 olarak açıklan-
dı. Oysa gerçek enflasyon çok daha yüksek gerçekleşti.
Ocak ayında emekli maaşlarına yapılan artış, enflasyon
karşısında eriyip gitti” dedi.   

EMEKLİLERDEN ELEKTRİK
ZAMLARINA TEPKİ

Kayıpların telafisi için ek zam yapılması gerektiğini
vurgulayan Suna Yüksel, yapılan elektrik zamlarına da
tepki gösterdi. 

Yüksel, “Elektriğe, 2024 yılı Temmuz ayında %38
oranında zam yapıldı. 2025 yılının ilk ayında ise, 1 Şu-
bat’tan geçerli olmak üzere eşi benzeri görülmemiş bir
zam daha uygulandı. Öyle ki; 2024 yılında 5000 kWh
ve üzeri elektrik kullananlar, 1 Şubat’tan itibaren elek-
trik tüketim bedelini %100’ü aşan oranlarda zamlı öde-
meye başladı. Vatandaş, kullandığı ve bedelini ödediği
elektrik nedeniyle bir sonraki yıl cezalandırılacağını
bilmediği gibi; önceden herhangi bir bilgilendirme ya-
pılmadan, hiçbir açıklama verilmeden adeta bir tuzakla
karşı karşıya bırakıldı. Oysa Akdeniz, Ege ve Güney-
doğu’da yazın klimasız yaşamak neredeyse imkânsız-
dır. Akdeniz ve kıyı Ege bölgelerinde, kışın çok sayıda
aile klima veya elektrikli soba ile ısınmaktadır. Bu böl-
gelerde pek çok konutta yıllık elektrik tüketimi zaten
5000 kWh’yi geçmektedir. Elektrikte resmen soygun
var! Bu akıl almaz ve pervasız soygun yetmezmiş gibi,
şimdi de 5 Nisan’dan itibaren elektriğe %25 daha zam
yapıldı. Halkla dalga geçer gibi, zam üstüne zam yapı-
lıyor” dedi.

ELEKTRİĞE ZAM, İĞNEDEN İPLİĞE HER
ŞEYE ZAM DEMEKTİR

Elektriğe zammın iğneden ipliğe her şeye zam gele-
ceği anlamını taşıdığını dile getiren Suna Yüksel, yeni
gelen faturalarda, "devlet desteği"nin özellikle belirtile-
rek, zamlı furya karşı oluşacak tepkilerin yumuşatılma-
sının hedeflendiğini öne süren Yüksel, “Oysa bu sözde
devlet desteği, tam anlamıyla bir aldatmaca ve propa-
ganda aracıdır. Elektrik kullanımı aylık 416 kWh’ı geç-
tiğinde ise fiyatta indirim değil, bindirim uygulanıyor,
ama bunu faturada belirtmiyorlar. İmamoğlu operasyo-
nu neticesinde, anti-demokratik rejime karşı gelişen di-
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İCRA DAİRESİ
2025/2683 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcu-

zun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr
adresi üzerinden 2025/2683 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Merkezefendi İlçe, KARAMAN Mahalle/Köy, 5774 Ada, 12
Parsel, 2 Nolu Bağımsız Bölüm Kıymet takdirine konu taşınmaz ? Mesken? vasıflıdır:
Taşınmaz: Tapuda Denizli İli, Merkezefendi İlçesi, Karaman Mahallesi, 5774 ada, 12
parsel,  Bodrum Kat 2 Nolu Bağımsız Bölümdür. Belediye kayıtlarında  1737 Sokak,
No:9, Selinoğlu Apartmanı Bodrum Kat 2 Nolu Bağımsız Bölümdür. Apartman kapısı
otomatik kapıdır. Merdivenler beton üzeri mermer merdivendir. Daire giriş kapısı çelik
kapıdır. Hol, 2 oda, 1 salon, mutfak, banyo, tuvaletten oluşmaktadır. Holün zemini se-
ramik, tavanı ve duvarlar sıva üzeri boya badanalıdır. Odalar ve salonun zeminli lami-
nant parke, tavanı ve duvarlar sıva üzeri boya badanalıdır.  Mutfağın zemini seramiktir.
L biçiminde granit tezgah, set altı, set üstü dolap mevcuttur. Banyonun zemini seramik,
duvarları tavana kadar seramiktir. Duşakabin, klozet ve lavabo mevcuttur.  Tuvaletin
zemini seramik, duvarları tavana kadar seramiktir. Alaturka tuvalet, lavabo mevcuttur.
Kapısı pvc doğrama kapıdır. Tüm kapılar  amerikan lake kapı tüm pencereler pvc doğ-
rama camdır.  Bireysel kombili, kaloriferli doğal gazlıdır.  
Brüt alanı 109,03 m2, net alanı 96,48 m2 alana sahiptir. Yaklaşık 20-25 yıllık binadır.
1.Sınıf ve lüks konut değildir.
İmar Durumu :Taşınmaz Parsel Denizli İli, Merkezefendi İlçe Belediyesi 1/1000 Öl-
çekli uygulama imar planı sınırları içinde olup, imar uygulaması yapılmış imar parseli-
dir. İmar durumuna göre taşınmaz İmar parselidir, imar planında  “Konut Alanı ” dır.
Ayrık Nizam 3 katlıdır.
Kıymeti : 1.800.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut Tapu kaydındaki mevcut şerhlerle aynıdır.

Artırma Bilgileri 
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 14:12

1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 19/06/2025 - 14:12
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2025 - 14:12

2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 17/07/2025 - 14:12

17/04/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın: 2208872

Örnek No:55*

Bölgenin zirai don afeti ar-
dından ciddi bir kaos içine girdi-
ğini belirten Denizli Merkez Zi-
raat Odası Başkanı Hamdi Ge-
mici, Mart sonu ile Nisan başın-
da yaşanan dengesiz hava olay-
larının çiftçiyi vurgunu söyledi.
Hava sıcaklıklarının 30 derece-
den bir anda eksi derecelere düş-
tüğünü anlatan Gemici, “Çiftçi-
miz önlem almaya çalışsa da zi-
rai don bölgenin büyük bir bölü-
münü vurdu. Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü ekipleri dondan zarar
gören bölgelerde inceleme ve
hasar tespit çalışmalarına başla-
dı. Yaklaşık bir ay sürmesini
beklediğimiz inceleme ve raporlama sürecinin
ardından hasar net bir şekilde ortaya çıkacak”
dedi. 

ÇABALAR FAYDA ETMEDİ

Çiftçilerin don uyarı almalarının ardından
kendi imkanlarıyla önlem almaya, zirai don
olayının etkilerini azaltmaya çalıştığını anlatan
Hamdi Gemici, “Teknolojiyi kullanan çiftçile-
rimiz meyve ağaçlarını buzlama yaparak koru-
du. Bu imkanı olmayanlar ise tüm gece saman

ya da lastik yakarak, sisleme
yapmaya çalıştı. Ancak, çaba-
lara rağmen zarar çok büyük
boyutlara çıktı” dedi. 

“ZİRAİ DONUN
ZARARINI BİR SÜRE
SONRA GÖRECEĞİZ”

Merkez ilçelerde bağ alan-
larının az olduğunu belirten
Gemici, bu bölgelerde de
meyve ağaçlarının yoğun ol-
duğunu kaydetti. Gemici,
“Güzelköy, Kocadere, Elde-
nizli, Güzelpınar, Irlıganlı,
Kurtluca, Küçükdere civarın-
da ve Akköy’de ayva ve narda

donun etkileri net olarak belli değil, Erik, şefta-
li, kayısı ve nektarin gibi ağaçların tamamı za-
rar gördü” diye konuştu. 

“ÇİFTÇİNİN BANKA BORCU
ERTELENMELİ”

Çiftçinin üretim maliyetlerinin yanı sıra, bu
üretimi yapabilmek için banka kredisi kullandı-
ğını hatırlatan Gemici, “Tarsim sigortası olma-
yan çiftçilerimize Cumhurbaşkanımızın yaptığı
açıklamaya göre 2025 yılında yaptığı masrafla-

rın ödeneceği söylendi. An-
cak bu yetmez. Çiftçilerin
büyük bölümünün tarım
yapmak için kullandığı kre-
diler var. Çiftçilerimiz bu
kredilerini şimdi nasıl öde-
yecek? Mevcut koşullarda
çiftçilerin kredilerini öde-
meleri imkansız. Bu da
önümüzdeki süreçte birçok
çiftçiye haciz gelmesi de-
mektir. Cumhurbaşkanlığı
ve Tarım Bakanlığına çift-
çilerimiz adına rica ediyo-
ruz. Cumhurbaşkanlığından
bir talimat gelmezse, ban-
kalar çiftçiye müsamaha
göstermez. Çiftçinin elin-
den tutulup, faizsiz bir borç ertelemesi sağlan-
malı” dedi. 

“ÇİFTÇİ SULAMA SORUNU DA
YAŞAYACAK”

Çiftçinin derdinin yalnızca zirai don ile sı-
nırlı olmadığını anlatan Hamdi Gemici, “Geçti-
ğimiz yıl son 55 yılın en sıcak yaz mevsimini
yaşadık. Kuraklık nedeniyle birçok sebze ve
meyvede verim kaybı meydana geldi. Denizli

bu yıl da çok yağış almadı. Sulu tarım alanla-
rında bu yıl kısıtlı sulama yapılacak. Adıgüzel
Barajı ve Cindere Barajı’ndan sulama yapacak
olan üreticilerimize ÇKSD yüzde 50 kuru, yüz-
de 50’si sulu olacak denildi. Çiftçi ektiği ürü-
nün yarısını sulayabilecek. Tüm bunları göz
önünde bulundurduğumuzda çiftçinin durumu
açmaza girdi. Su olmazsa tarımsal üretim iste-
diğin noktada olmaz” dedi. 

BURAK COŞKUN

ZiRAi DON iLE PERiŞAN OLAN ÜRETiCiNiN FERYADINI ZiRAAT ODASI BAŞKANI HAMDi GEMiCi DiLLENDiRDi:

CiFTCiNiN ELiNDEN TUTUN
Nisan ayında dengesiz hava koşullarının beraberinde getirdiği zirai don çiftçiyi perişan etti. Denizli Merkez Ziraat Odası
Başkanı Hamdi Gemici, dondan etkilenen bölgelerde hasar tespit çalışmalarının başladığını belirterek, yetkililerden yar-
dım istedi. Zirai don nedeniyle çiftçinin perişan olduğunu belirten Gemici, “Çiftçinin elinden tutun. Don vurgununun ar-
dından yaz döneminde de kuraklık ile boğuşacak olan üreticinin borçlarını faizsiz olarak erteleyin” çağrısı yaptı. 

AYLIKLAR ENFLASYON KARŞISINDA ERiDi, ELEKTRiK ZAMMI BARDAĞI TAŞIRDI

EMEKLiLER
iSYANDA

Aylıkları enflasyon karşısında sürekli eriyen ve
satın alma güçleri giderek zayıflayan emeklilerin
sabrı son elektrik zamlarıyla taştı. Meydanlara
çıkan emekliler insanca yaşamalarına imkan vere-
cek maaş düzenlemesi ve elektrik zamlarının geri
alınmasını istedi. 

reniş eğilimlerinin gölgesinde, fırsat bu fırsat di-
yerek ard arda zamlar yapılmaktadır” dedi.

YÜKSEL: ÖZELLİŞTİRMELER
İPTAL EDİLMELİDİR

Tüm Emeklilerin Sendikası'nın, son uygula-
malarla enerji zamlarına karşı başlattığı imza
kampanyasının haklı bir itiraz olduğunu anlatan
Yüksel, “İktidarı tekrar tekrar uyarıyoruz! Bu
zamlarla yaşanmaz. Evine ekmek alamayan
emekli, bu elektrik faturalarını ödeyemez. Yani
hayatımız daha da zorlaşacaktır. Bu zamlar geri
alınmalıdır. Özelleştirme devam ettikçe, halkın
gırtlağına çökme de devam edecektir. Bu neden-
le özelleştirmeler iptal edilmelidir. Özelleştirme,
zalime zulmetme fırsatı vermektir. Bu soygun-
dan kurtulmanın başka yolu yoktur. Kamusal bir
hizmet olan elektrik şirketleri kamulaştırılmalı-
dır” dedi.

Vatandaşlara da çağrı yapan Yüksel, “Gelin,
birlikte olalım ve mücadeleyi büyütelim. İktida-
rın anti-demokratik uygulamalarını karşı ancak
birlikte mücadele ederek durdurabiliriz” dedi. 

HAKAN BOZKURT
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Aşağıçeşme Mahallesi ve Eziler Mahallelerine olmak üzere 2 adet 3x15 metre eba-
tında çelik yapı sisteminde kantar alımı ve montajlanması ve Eziler Mahallesinde
bulunan 1 adet kantarın sökümü ve Haylamaz Mahallesine montajlanması ve ku-
rulum işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık iha-
le usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alı-
nacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/560630
1-İdarenin
a) Adı :GÜNEY BELEDİYESİ
b) Adresi :TİLKİLİK MAHALLESİ 5 NOLU SOKAK 2/1 20460 GÜNEY/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2584512010 - 2584512652
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Aşağıçeşme Mahallesi ve Eziler Mahallelerine olmak üzere 2 adet

3x15 metre ebatında çelik yapı sisteminde kantar alımı ve 
montajlanması ve Eziler Mahallesinde bulunan 1 adet kantarın
sökümü ve Haylamaz Mahallesine montajlanması ve kurulum işi

b) Niteliği, türü ve miktarı:Aşağıçeşme Mahallesine 1 adet 3x15 metre ebatında zemin
üstü çelik yapı sisteminde taşıt kantarı alımı ve montajı Eziler 
Mahallesine 1 adet 3x15 metre ebatında zemin üstü çelik yapı
sisteminde taşıt kantarı alımı ve montajı Eziler Mahallesinde 
halihazırda kurulu olan 3x12 metre ebatında 1 adet kantarın 
söküm işleminin yapılarak Haylamaz Mahallesine montaj ve 
kurulum işlemi yapılacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Denizli İli Güney İlçesi Aşağıçeşme Mahallesi, Eziler Mahallesi,

Haylamaz Mahallesi
ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici sözleşmenin imzalanması ile birlikte idarenin yüklenici

firmanın da teknik desteğiyle kantarların temel ve topraklama 
işlerini bitirmesine müteakip işe başlama tutanağı imzalanacak
olup yüklenici işe başlayacaktır.İşe başlama tutanağının 
imzalanmasına müteakip İşe başlama tarihi itibariyle 60 gün 
içerisinde teknik şartnamede belirtilen hususlar çerçevesinde 
Denizli İli Güney İlçesi AşağıçeşmeMahallesi,Eziler Mahallesi ve
Haylamaz Mahallerine kurulum,montaj,söküm ve montaj işlemi
yapılarak teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanarak işe başlama tarihini imzalandığı itibariyle
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :29.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Güney Belediyesi Meclis Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KANTAR SATIN ALINACAKTIR
GÜNEY BELEDİYESİ

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2208574

Ziyarete, DSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selim Kasapoğlu, yö-
netim kurulu üyeleri Ali Fuat Özel
ve Levent Çaputçu, Bilişim Ko-
misyonu Başkanı Bahadır Şenel ile
Komisyon Üyeleri Göktuğ Hançer
ve Osman Makal, Denizli Model
Fabrika Direktörü Bilgehan Deniz
Öztürk ve DSO Genel Sekreter
Yardımcısı İsmail Tillem, Sürdü-
rülebilirlik Uzmanı Sultan Nur
Duran ile Proje ve İş Geliştirme
Uzmanı Dila Yaz katıldı.

Ziyaret, MEXT Satış ve Pazar-
lama Grup Direktörü Barış Arıkan
tarafından gerçekleştirilen tanıtım
sunumuyla başladı. Sunumda,
merkezin sanayiye sunduğu diji-
tal dönüşüm çözümleri, tek-
noloji hizmetleri ve Model
Fabrika yaklaşımı detaylı
biçimde aktarıldı. Arıkan,
sunumunda MEXT Tek-
noloji Merkezi’nin viz-
yonunu, sanayiye
yönelik dijital dönüşüm
stratejilerini ve sürdürüle-
bilir üretim hedeflerini bü-
tüncül bir yaklaşımla
aktardı. Merkezin, sanayisin
dijitalleşme süreçlerine katkı
adına hayata geçirdiği dijital dönü-
şüm çözümlerinin, sanayicilere
hem üretim süreçlerini optimize
etme hem de verimliliği artırma
noktasında önemli avantajlar sun-
duğu vurgulandı.

İKİZ DÖNÜŞÜM 
ÇALIŞTAYI 
DEĞERLENDİRİLDİ
Şubat ayında Denizli Avrupa

Birliği Bilgi Merkezi koordinasyo-
nunda, Denizli Sanayi Odası Bili-
şim Komisyonu ortaklığı, MEXT
Teknoloji Merkezi iş birliği ve AB
Türkiye Delegasyonu desteğiyle
düzenlenen "Sanayide İkiz Dönü-
şüm Çalıştayı"na yönelik değer-
lendirme ile devam eden teknik
ziyarette, çalıştayda ele alınan ko-
nular ve ortaya çıkan sonuçlar de-
taylandırıldı. MEXT Dijital
Fabrikası’nda elde edilen gözlem-
ler ışığında, çalıştayda konuşulan

gündemlerin ve ihtiyaçların nasıl
şekillendiğine dair fikir alışveri-
şinde bulunuldu, gelecekteki iş bir-
liği projeleri de görüşüldü.

DSO HEYETİ MEXT 
DİJİTAL FABRİKASI’NI 
İNCELEDİ
Heyet, sunumun ardından

MEXT Dijital Fabrikası’nı yerinde
inceleme fırsatı buldu. Gelişmiş
üretim sistemlerinin, yapay zeka
destekli analizlerin ve sürdürülebi-
lir üretim uygulamalarının entegre
edildiği bu deneyim, katılımcılara

sanayinin geleceğine dair bir viz-
yon sundu. Ziyarette ayrıca, De-
nizli Sanayi Odası tarafından yakın
zamanda hayata geçirilmesi hedef-
lenen Denizli Model Fabrika pro-
jesine dair de değerlendirmelerde
bulunuldu. Heyet, MEXT’in
Model Fabrika yaklaşımıyla sa-
hada elde ettiği başarıları ve uygu-
lama örneklerini inceledi.
Özellikle, yalın üretimle dijital tek-
nolojilerin entegrasyonu, eğitim
modüllerinin nasıl kurgulanabile-
ceği ve eğitim süreçleri konusunda
önemli fikirler ele alındı.

KASAPOĞLU: 
SANAYİMİZİN 
GELECEĞİ İKİZ 
DÖNÜŞÜM İLE 
ŞEKİLLENECEK
Ziyarete ilişkin değerlendirme-

lerde bulunan Başkan Kasapoğlu,
"Denizli Sanayi Odası olarak,
MEXT Teknoloji Merkezi'ne ger-
çekleştirdiğimiz bu ziyaret, sanayi-
mizin dijital dönüşüm
yolculuğunda önemli bir kilometre
taşı olmuştur. MEXT'in sunduğu
ileri teknoloji çözümleri ve dijital
fabrika deneyimi, bizlere sanayide
dijitalleşmenin potansiyelini ve
faydalarını net bir şekilde göster-
miştir. Özellikle, Denizli Model
Fabrika projemiz ve sanayide ikiz
dönüşüm çalışmalarımız için bu
ziyaret, değerli bir bilgi ve dene-
yim paylaşımı platformu oluş-
turdu. Yakın zamanda hizmet
vermeye başlayacak olan Denizli
Model Fabrika’nın yalnızca bir

uygulama merkezi değil, aynı
zamanda bölgesel sanayinin
dijitalleşme ve sürdürülebilir-
lik ekseninde dönüşümüne li-
derlik edecek bir yapı olması
için bize yeni fikirler sundu.
Kurduğumuz bu iş birliği,
Denizli sanayisinin rekabet

gücünü artırmada ve sürdürü-
lebilir kalkınma hedeflerimize

ulaşmada kritik bir rol oynayacak.
MEXT'e misafirperverlikleri ve de-
ğerli paylaşımları için teşekkür ede-
riz. Denizli Sanayi Odası olarak,
sanayimizin dijital dönüşümüne
katkı sağlayacak bu tür iş birliklerini
artırmaya devam edeceğiz" dedi.

BAŞKAN KASAPOĞLU 
LAZER İŞLEME 
TEKNİĞİ İLE İSİM
PLAKASINI İMZALADI
Başkan Kasapoğlu, ziyaret es-

nasında MEXT'in özel bir uygula-
masını da deneyimledi. Dijital
ortamda lazer işleme tekniği ile
imzaladığı plakayı merkezin hatıra
alanına yerleştiren Kasapoğlu, zi-
yareti ölümsüzleştirdi. Programın
sonunda, MEXT Teknoloji Mer-
kezi yetkilileri tarafından Başkan
Kasapoğlu’na günün anısına he-
diye takdim edilirken, Kasapoğlu
da “Sanayinin Kadim Şehri De-
nizli” adlı kitabı armağan
etti.HABER MERKEZİ

DSO’DAN MEXT TEKNOLOJİ MERKEZİ’NE ZİYARET

GELECEK DiJiTALDE
Denizli Sanayi Odası, sanayide dijital ve yeşil dönüşüm süreçlerini yerinde göz-
lemlemek ve iş birliği imkanlarını değerlendirmek amacıyla İstanbul'da bulunan
MEXT Teknoloji Merkezi’ni ziyaret etti. Önemli buluşmada dijital dönüyüm ve
ileri teknoloji çözümleri yerinde incelendi, işbirliği modelleri üzerinde duruldu. 

Denizli Organize Sanayi Böl-
gesi yönetiminin firma temsilcile-
rine yönelik organize ettiği
eğitimler sürüyor. Denizli OSB
Müdürlüğü ve Yolay Marka Da-
nışmanlık iş birliğiyle, "Gelişim
ve Değişim Projesi" çerçevesinde
düzenlenen eğitim dizisinin ikin-
cisi olan "TURN OVER" eğitimi,
Bölge Müdürlüğü Konferans Sa-

lonu'nda gerçekleştirildi.Bölgede
faaliyet gösteren firmaların tem-
silcileri ve insan kaynakları biri-
minde görevli personellerin
katılımıyla gerçekleşen eğitimde;
firmalardaki personel devir hızını
düşürmek adına yapılması gere-
kenler anlatıldı. Yolay Marka Da-
nışmanlık Kurucusu Eğitmen
Yelda Yolay, Turn Over oranla-

rını belirleyen etmenler, gönüllü
ve gönülsüz devir başlıkları kap-
samında çalışanların ayrılış ve
tercih edilmeme nedenleri ile
çözüm yolları konularında katı-
lımcıları bilgilendirdi. İnteraktif
olarak verilen eğitimde katılımcı-
lar merak ettikleri soruları yö-
neltme şansı da buldu.

AYSEL ÇETİN

DENİZLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ’DE EĞİTİM

TURN OVER KRiZi KAPINIZI ÇALMASIN
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ŞOFÖRSÜZ 20 ADET ARAÇ KİRALAMA hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/541081
1-İdarenin
a) Adı :DENİZLİ İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : İncilipınar Mahallesi İncilipinar Caddesi 02 20150 Pamukkale/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası: 0258 212 54 80 - 0258 212 54 87
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : ŞOFÖRSÜZ 20 ADET ARAÇ KİRALAMA
b) Niteliği, türü ve miktarı:20 Adet Yandan Camlı, 2 Sıra Koltuklu, Kapalı Kasa Kamyonet

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Denizli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve bağlı İlçe Müdürlükleri
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 26.05.2025, işin bitiş tarihi 26.12.2025
d) İşe başlama tarihi :26.05.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :05.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Denizli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğ-
ru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer iş-
lere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dı-
şındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Kasko Değer Listesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılan şoförlü/şoförsüz her türlü araç kiralama işleri benzer iş
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin tek-
lifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ŞOFÖRSÜZ 20 ADET ARAÇ KİRALAMA
DENİZLİ İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2208628

Pamukkale 1 Nolu Sağlıklı Hayat Merke-
zinde düzenlenen etkinliğe; Denizli İl Sağlık
Müdürü Uz. Dr. Berna Öztürk, Denizli Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı Osman Nuri Boyacı ve
Denizli’de görev yapan basın mensupları katıldı.

Sağlık Müdürü Berna Öztürk, Sağlıklı Hayat
Merkezleri ve buralarda verilen hizmetler ile
Sağlık Bakanlığı tarafından başlatılan Sağlıklı
Hayat Akademisi (SAHA) Projesi’ni anlatıldı ve
sağlıklı hayat konusunda eğitim verildi. 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIKLI HAYAT MERKEZİ’Nİ TANITTI

HEDEF SAGLIKLI HAYAT
Denizli İl Sağlık Müdürlüğü ve Denizli Gazeteciler Cemiyeti işbirliğiyle Sağlıklı Hayat
Merkezinde yürütülen sağlık hizmetlerinin tanıtımı gerçekleştirildi. Aynı zamanda Sağ-
lıklı Hayat Akademisi (SAHA) eğitim programı düzenlenerek katılımcılara belge verildi.

Eğitimin ardından katılımcılara
Sağlık Müdürü Öztürk tarafından
katılım belgesi verildi.

Gazetecilere Sağlıklı Hayat
Merkezindeki birimler tanıtıldı, sağ-
lık beslenme mutfağında sağlıklı ik-
ramlarda bulunuldu, vatandaşların
pilates yaptığı egzersiz salonu, gebe
eğitim sınıfı, diyetisyen, psikolog,
koruyucu diş hekimliği, KETEM,
sigara bırakma polikliniği gibi bir-
çok bölüm yerinde incelendi. 

2024 YILINDA 
YAKLAŞIK 430 BİN 
DANIŞMANLIK, EĞİTİM 
VE TARAMA HİZMETİ 
VERİLDİ
Sağlık Müdürü Berna Öztürk,

Sağlıklı Hayat Merkezlerinin; sağ-
lığa yönelik risklerden birey ve top-
lumu korumak, sağlıklı hayat tarzını
teşvik etmek, birinci basamak sağlık
hizmetlerini güçlendirmek ve bu
hizmetlere ulaşımı kolaylaştırmak
amacıyla kurulan çok amaçlı yapılar
olduğunu söyledi. 

Öztürk, “Diyetisyen, psikolog,
fizyoterapist, sosyal hizmet uzmanı
ve çocuk gelişimcilerimiz başta
olmak üzere Sağlıklı Hayat Merkez-
lerimizde hekimlerimiz ve diğer
sağlık personelimiz öncelikli olarak
kronik hastalıkların önlenmesi bo-
yutunda bir ekip ruhu ile çalışmala-
rını sürdürmektedirler. İlimizde
Merkezefendi, Pamukkale ve Acı-
payam ilçelerimizde bulunan 3 adet
Sağlıklı Hayat Merkezlerimizde
KETEM’lerde yapılan kanser tara-
maları, meme muayenesi ve bilgi-
lendirme eğitimlerinin yanı sıra
birçok branşta koruyucu sağlık hiz-
meti ve danışmanlık verilmektedir.
2024 yılında bu Merkezlerimizde;
beslenme danışmanlığında 13 bin
536, gebe bilgilendirme sınıflarında
4 bin 324, fizyoterapi danışmanlı-
ğında 5 bin 594, psikolojik danış-
manlıkta 4 bin 438, sosyal hizmet
danışmanlığında 618, çocuk geli-
şimi danışmanlığında 3 bin 251, si-
gara bırakma polikliniklerimizde 3
bin 545, evlilik öncesi danışman-
lıkta 970, koruyucu ağız ve diş sağ-
lığı danışmanlığında 2 bin 821
danışmanlık verilmiş olup spor sa-
lonlarında 5 bin 632 kişi ile egzersiz
yapılmış, halk eğitimlerinde 202 bin
902 kişiye, okul eğitimlerinde 90
bin 046 öğrenciye eğitim ve 10 bin
730 öğrenciye de tarama yapılmış-
tır. Yine KETEM kanser taramala-
rında da 79 bin 252 tarama
gerçekleştirilmiştir. Toplamda Mer-
kezlerimizde; 2024 yılında 427 bin
659 (yaklaşık 430 bin),  2025 yılı 3
aylık dönemde de yaklaşık 110 bin
danışmanlık, eğitim ve tarama hiz-

meti verilmiştir. ‘Hastalığa Değil,
Sağlığa Yatırım Yapmak’ anlayışı
ile vatandaşlarımızın sağlıklarına
yatırım yapmasını istiyoruz ve bu
Merkezlerimize bekliyoruz. Aile he-
kimlerinden ya da bizzat Sağlıklı
Hayat Merkezi’ne giderek vatandaş-
larımız, randevu alabilir ve bu Mer-
kezlerimizden ücretsiz hizmet
alabilirler” dedi.

GAZETECİLERE 
SAĞLIKLI HAYAT 
AKADEMİSİ (SAHA) İLK 
DERSİ VERİLDİ
Sağlık Bakanlığı tarafından ‘Ko-

ruyan Sağlık’ modeli kapsamında,
Sağlıklı Hayat Merkezleri aracılı-

ğıyla topluma verilecek, yeni bir
eğitim programı oluşturulduğunu
ifade eden Denizli İl Sağlık Müdürü
Uz. Dr. Berna Öztürk, Denizli’de
basın mensuplarına Sağlıklı Hayat
Akademisi (SAHA) adı verilen bu
eğitimlerin ilkini verdiklerini söy-
ledi. Öztürk, “Sağlıklı Hayat Akade-
misi’ne katılan vatandaşlarımıza, 13
oturum şeklinde; koruyucu sağlık
hizmetleri ve aile hekimliği, koru-
yucu ağız ve diş sağlığı, sağlıklı bes-
lenme ve fazla kilo ile mücadele,
fiziksel aktivite ve doğru  egzersiz,
kanser taramaları ve erken teşhis,
akılcı ilaç uygulamaları, sağlıklı
yaşam ve kronik hastalıklar, sağlıklı
kadın ve sağlıklı nesil, ruh sağlığı ve
mutlu bireyler, bağımlılıkla müca-

dele ve sağlıklı alışkanlıklar, sağlıklı
yaş alma ve yaşlı sağlığı, sağlıklı
yaşam alışkanlıkları kazandırma ko-
nularında eğitimler düzenlenecek.
Biz de İl Sağlık Müdürlüğü olarak
sağlık hizmetlerimizi vatandaşları-
mıza duyurmamızda ve yine yürüt-
tüğümüz projelerde bizlere her
zaman destek olan basın mensupla-
rımıza bu eğitimi vermek istedik.
Eğitimlerimiz Sağlıklı Hayat Mer-
kezlerimizde devam edecek olup
tüm vatandaşlarımızı sağlıklı bir
yaşam sürdürmeleri için bu eğitim-
lerimize davet ediyoruz” diye ko-
nuştu.

Denizli Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Osman Nuri Boyacı da

yaptığı açıklamada eğitim progra-
mını düzenleyen Sağlık Müdürü
Berna Öztürk’e teşekkür ederek;
“Biliyorsunuz gazeteciler yoğun ça-
lışma temposunda kişisel gelişim
anlamında kendilerine gerekli za-
manı ayıramayabiliyor. Sağlık ko-
nusunda haberleri daha sağlıklı
yapabilmemiz için bu eğitimlerin
faydalı olduğunu düşünüyorum.
Zaten Denizli olarak sağlık alanında
da donanımlı ve özveriyle çalışan
sağlık çalışanlarına sahibiz. Bu hiz-
metleri başarılı bir şekilde yürüttü-
ğünüz için Sağlık Müdürü Berna
Öztürk nezdinde tüm sağlık çalışan-
larına ve eğitime katılan tüm gaze-
teci arkadaşlarıma teşekkür
ediyorum” dedi. AYSEL ÇETİN

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, doğayla iç içe vakit geçir-
mek isteyen vatandaşlar için
doğa yürüyüşlerini başlatıyor.
Her hafta gerçekleşecek yürü-
yüşler ilk rotası Ornaz Vadisi. 

Denizli Büyükşehir Beledi-

yesi Gençlik ve Spor Hizmetleri
Dairesi Başkanlığı tarafından her
hafta doğa yürüyüşleri gerçek-
leştirilecek. Doğaseverlerin, şeh-
rin doğal güzelliklerini keşfetme
fırsatı bulacağı yürüyüşler, Tür-
kiye Dağcılık Federasyonu eğit-

menleri eşliğinde düzenlenecek.
Her hafta farklı bir parkurda

yapılacak yürüyüş serisinin ilki,
Denizli'nin yeşil doğası ve büyü-
leyici manzaralarıyla öne çıkan
Başkarcı Ornaz Vadisi’nde ger-
çekleştirilecek. Toplamda 6 kilo-
metrelik parkurun kat edileceği
bu yürüyüşte, doğaseverler hem
güvenli hem de keyifli bir dene-
yim yaşayacak. Vatandaşlar, De-
nizli’nin eşsiz doğasını adım
adım keşfetme şansı yakalaya-
cak. İlk yürüyüş, 20 Nisan Pazar
günü Saat 08.30’da Merkez-
efendi Belediyesi Başkarcı Kır-
çiçeği Sosyal Tesisleri önünden
başlayacak. Yürüyüş için kayıt-
lar her hafta Çarşamba günü açı-
lacak. O haftaki yürüyüşe
katılacak vatandaşlar başvurularını
https://spormerkezibasvuru.de-
nizli.bel.tr adresi üzerinden yapa-
bilecek. Denizli Büyükşehir
Belediyesi, doğayla buluşmak ve
sağlıklı bir yaşam için adım atmak
isteyen tüm vatandaşları, bu özel
ve ücretsiz etkinliğe davet ediyor.
HABER MERKEZİ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DOĞA YÜRÜYÜŞLERİNİ BAŞLATIYOR

iLK ROTA ORNAZ VADiSi
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iLiMiZDE VEFAT EDENLER

Pamukkale Üniversitesi’nin yü-
rüttüğü kazı çalışmaları artıyor.
Yaptığı çalışmalar ile tarihe ışık tu-
tan PAÜ’nün 5 ilde yürüttü kazı sa-
yısı 13’e yükseldi. Denizli’deki
kazı sayısı ise 7’ye çıktı.

Pamukkale Üniversitesi İnsan
ve Toplum Bilimleri Fakültesi tara-
fından yürütülen 10 kazıya 3 daha
eklendi. İnsan ve Toplum Bilimleri
Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğre-
tim üyelerinden Doç. Dr. Ali Ozan,
Çatalhöyük (Konya) kazı başkanlı-
ğına, Dr. Öğretim Üyesi Barış Ye-
ner ise Kolossai (Denizli-Honaz)
kazı başkanlığına Cumhurbaşkanlı-
ğı kararnamesi ile 12 aylık kazı sta-
tüsü ile atandı.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ)
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülte-

si Arkeoloji Bölümü öğretim üyele-
rinin yürüttüğü; Laodikeia (Prof.
Dr. Celal Şimşek-Denizli), Tripolis
(Prof. Dr. Bahadır Duman-Denizli),
Stratonikeia-Lagina (Prof. Dr. Bilal
Söğüt-Muğla), Sillyon (Doç. Dr.

Murat Taşkıran-Antalya), Sanat
Tarihi Bölümü öğretim üyelerinin
yürüttüğü; Tabae (Prof. Dr. Musta-
fa Beyazıt-Denizli-Kale) ve Olim-

pos (Doç.Dr. Gökçen Öztaşkın-An-
talya) kazı çalışmalarına ek olarak
Arkeoloji Bölümü öğretim üyeleri-
nin; Hierapolis (Prof. Dr. Celal
Şimşek-Denizli), Afrodisyas (Prof.
Dr. Bahadır Duman-Aydın) ve

Labranda (Prof. Dr. Bilal Söğüt-
Muğla) kazı koordinatörlüğü yap-
maktaydı. Attouda Anti Kenti’nin
de Denizli Müzesi Başkanlığında
(Doç. Dr. Bilge Yılmaz Kolancı-
Denizli-Babadağ) kazı çalışmaları
bulunuyordu. 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi
ile atanan yeni kazı çalışmaları ile
hâlihazırda PAÜ’nün yürüttüğü 10
kazı çalışmasına üç kazı çalışması
daha eklendi. Kültür Varlıkları Ko-
ruma ve Onarım Bölümünden Dr.
Öğr. Üyesi Çağrı Murat Tarhan,
Denizli Müze Müdürlüğü Başkan-
lığında Yassıhöyük (Denizli-Acıpa-
yam) kazısını, Arkeoloji Bölümü
öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ali
Ozan Çatalhöyük (Konya) kazısını,
Dr. Öğretim Üyesi Barış Yener ise
Kolossai (Denizli-Honaz) kazısını
yürütecek. Böylece Pamukkale
Üniversitesi’nin Arkeoloji, Sanat
Tarihi ve Kültür varlıklarını Koru-
ma ve Onarım Bölümleri tarafın-
dan yürütülen kazı sayısı 13’e yük-
selmiş oldu. HABER MERKEZİ

Denizli’nin Pamukkale ilçesinde
usta öğretici ve kursiyerler tarafından
hazırlanan minyatür ve tezhip sanatıyla
yapılmış eserlerinin yer aldığı sergi be-
ğeni topladı.

Pamukkale ilçesinde usta öğretici ve
kursiyerler tarafından hazırlanan minya-
tür ve tezhip sanatıyla yapılmış eserleri-
nin yer aldığı sergi ziyarete açıldı. Ser-
ginin açılışına Denizli Büyükşehir Bele-
diye Başkan Vekili Ali Marım, Pa-

mukkkale Kaymakamı Uğur Bulut, De-
nizli İl Milli Eğitim Müdürü Emre Ça-
lışkan ve davetliler katıldı.

Sergideki eserler hakkında bilgi ve-
ren Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Cen-
giz Sarıca, "Hepinizi minyatür ve tezhip
sanatına adanmış bu özel sergimizin
açılışında ağırlamaktan büyük bir mut-
luluk ve onur duyuyorum. Bugün bura-
da, köklü bir geçmişe sahip olan gele-
neksel Türk süsleme sanatlarının ince-
liklerini ve ruhunu sizlerle paylaşmak
üzere bir araya geldik. Minyatür ve tez-
hip, yüzyıllar boyunca kitap sayfalarını
süsleyen, bilgiye ve estetiğe olan saygı-
yı sanatla buluşturan nadide sanat dalla-
rımızdandır. Bu eserler, yalnızca görsel
bir şölen değil; aynı zamanda kültürel
hafızamızın, sabrın, zarafetin ve derin
bir manevi dünyanın da yansımasıdır.
Bu sergide yer alan her bir eser, sanatçı-
sının emeğini, bilgisini ve gönlünü taşı-
yor. Her fırça darbesinde bir hikâye, her

altın yaldızda bir sabır var. Amacımız;
bu kadim sanatları günümüzle buluştur-
mak, yeni nesillere tanıtmak ve gele-
nekle geleceği estetik bir köprüyle bir-
leştirmek. Başta eser sahipleri olmak
üzere, bu serginin gerçekleşmesinde
emeği geçen kurumumuz eğitmeni
Oğuz ve Mehtap Bayram başta olmak
üzere tüm ekip arkadaşlarıma, kursiyer-
lerimize ve destekçilerimize teşekkür
ediyorum" dedi.

34 KURSİYERİN 
ESERLERİ VAR
Sergiye katkı sağlayanlara teşekkür

eden Büyükşehir Belediye Başkan Ve-
kili Ali Marım ise "Gerçekten buraya
geldiğim zaman ruhum açılıyor. Tüm
branşlarda muhteşem eserler görüyo-
rum. Bugün burada eserleri ve emeği
olan tüm katılımcıları tebrik ederim. Sa-
natın- kültürün olduğu yerde insanların
hoşgörü de artıyor. Bu nedenle sanat ve
kültürü kent genelinde ne kadar yayar-
sak, toplumunda hoşgörüsünü arttırmış
oluyoruz. Bu anlamda başta Pamukkale
Halk Eğitimi merkezimiz olmak üzere
şehrimizde sanatın kent geneline yayıl-
masına ve güncel tutulmasına destek
veren herkese teşekkür ediyorum" diye
konuştu. Ocak ayında açılan ve 34 kur-
siyerin katıldığı minyatür ve tezhip kur-
sunda 64 eser sanat sevenlerin beğenisi-
ne sunuldu. Sergi 18 Nisan Cuma akşa-
mına kadar ziyaret edilebilecek. (İHA)

MİNYATÜR ESERLER BÜYÜLEDİ

5 İLDE 13 ARKEOLOJİK KAZI ÇALIŞMASI YÜRÜTÜLÜYOR

PAÜ TARiHE IŞIK TUTUYOR



19 NiSAN 2025 CUMARTESi DENiZLi

Pamukkale Üniversitesi Rektörü
olarak atanan Prof. Dr. Mahmud
Güngör ilk basın buluşmasını gerçek-
leştirdi. Samimi açıklamalar yapan
yeni Rektör Güngör, üniversitenin
stratejik vizyonunu açıkladı, uygula-
yacakları yönetim anlayışına ilişkin

bilgiler verdi. Rektör Göngör, kim-
seyi ötekileştirmeyeceklerini söyledi. 

10 Nisan'da Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafından
Pamukkale Üniversitesi rektörlüğüne
atanan Prof. Dr. Mahmud Güngör,
basın mensupları ile üniversitenin se-
nato salonunda bir araya geldi. Top-
lantıya, rektör yardımcıları Prof. Dr.
Mehmet İnel, Prof. Dr. Ersan Öz ve
Prof. Dr. İbrahim Türkçüer ile danış-
manlar Doç. Dr. Ali Kurt ve Doç. Dr.
Mustafa Türkan da katıldı.

Hedeflerini ve planlarını aktaran
Rektör Güngör, üniversitenin Deniz-

li’nin kalkınmasında ve bölgesel ge-
lişiminde etkin rol oynadığını, bunu
daha da ileriye taşımanın gayreti
içinde olacaklarını ifade etti.
PAÜ'nün, 1992 yılından bu yana
akademik başarı ve yetiştirdiği nite-
likli gençlerle ülkenin önde gelen
eğitim kurumlarından biri olduğunu
anlatan Güngör, emek veren rektör-
lere ve yönetimlere teşekkür etti.

Ayrım gözetmeksizin herkesle
uyum içinde çalışmanın, ekip ruhunu
tesis etmenin ilk hedefi olduğunu an-
latan Güngör, "Önceden kimseyle
hesabımız yoktu, bundan sonra da ol-
mayacak. Herkesle aynı gönül yakın-
lığındayız. Tek derdimiz vatanımıza
milletimize mukaddesatımıza ve tabii
ki güzide üniversitemize hizmet
etmek. Kimseyi ötekileştirmeyece-
ğiz, herkesi kucaklayacağız. Yarım
tuğla dahi bu şehre, üniversiteye fay-
dalı olacak fikri olanları dahi dinle-
yeceğiz” dedi.

"ÇALIŞMALARA 
BAŞLATTIK"
Belediyede halk günleri düzenle-

dikleri gibi üniversitede personel
günleri düzenleyeceklerini belirten
Prof. Güngör, akademik ve idari per-
sonelin görüşlerini alıp, yaşanan so-
runlara ivedilikle çözüm üretmeye
çalışacaklarını kaydetti.

Prof. Dr. Güngör, "Bekleyen
kadro talepleri için hemen birimlere
yazı yazdık, güncel hali alacağız ve

YÖK nezdinde girişimleri başlataca-
ğız. Tüm idari ve akademik yapımı-
zın durumunu tespit etmek ve
ihtiyaçların acilen giderilmesini sağ-
lamak için ilgili birim sorumluların-
dan brifing alıyoruz” dedi.

Üniversitenin halka açılan yüzü-
nün hastane olduğunu ve bağış te-
melli çalışmaları başlattıklarını
anlatan Güngör, "Bu tür çalışmaları
kamu kaynağı kullanmadan yapmayı
planlıyoruz. Bu kapsamda masrafları
tamamen hayırseverlerimiz tarafın-
dan karşılanacak şekilde hastane te-
mizliği ve boyama işlemlerini
başlattık. OSB polikliniğimizde ha-
yırseverlerimiz marifetiyle hastane-
mizdeki yükün bir kısmını buraya
aktarma çalışmamız var. Yine OSB
polikliniğimizde Dermatoloji ve
KBB ameliyatlarının yapılması için
ameliyathane kurulumu çalışmalarına
başlandı. İnme merkezi kurulacak,

emboli, pıhtı tanılarına ivedilikle mü-
dahale için pıhtı açma cihazı temini
için çalışmalar başladı" diye konuştu.

“YÖNETİM ANLAYIŞIMIZ 
LİYAKAT VE ŞEFFAFLIK 
ÜZERİNE KURULACAK”
Yönetim anlayışlarının liyakat,

şeffaflık, hesap verebilirlik ve katı-
lımcılık temelinde olacağını dile geti-
ren Rektör Güngör, "Üniversitemizin
tüm paydaşlarının görüş ve önerile-
rini dikkate alacak, kararlara katılım-
ları teşvik edilecek. İdari ve
akademik kadrolarımızın motivasyo-
nunu yüksek tutacak, performans
odaklı bir çalışma kültürü oluşturaca-
ğız. Akademik özgürlüğü her ko-
şulda savunacak, bilimsel düşünceyi
ve ifade özgürlüğünü destekleyece-
ğiz. Disiplinler arası çalışmaları teş-
vik ederek, yenilikçi düşünce ve
projelerin önünü açacağız" dedi.

Pamukkale Üniversitesi’nin önün-
deki 4 yıla ilişkin hedeflerine yönelik
paylaşımlar da yapan Rektör Prof.
Dr. Mahmud Güngör, bunların ba-
şında kurumu Dünya üniversiteleri
arasında üst sıralara taşımak oldu-
ğunu kaydetti. 

Rektör Güngör, “Ulusal patent ve
faydalı model başvurularında ilk 10
üniversite arasına girmeyi, mezunla-
rımızın istihdam oranını %85'in üze-
rine çıkarmayı hedefliyoruz.
Uluslararası öğrenci oranını %15 se-
viyesine yükseltmek istiyoruz.
Bunun için de hızla girişimlerde bu-
lunacak, üniversiteyi uluslar arası
arenada cazip hale getireceğiz. Başta
hastaneler olmak üzere tüm sosyal
hizmet birimlerimizin maksimum
kapasitede ve kesintisiz çalışması
amacıyla tüm önlemleri alacağız”
dedi.METİN ELTAŞ

PAÜ REKTÖRÜ BASININ KARŞISINA GEÇTİ, ANLAYIŞLARINI VE HEDEFLERİNİ ANLATTI

KiMSEYi OTEKiLESTiRMEYECEGiZ

Şirinköy’de maden arama iddia-
larına ilişkin CHP Denizli Milletve-
kili Şeref Arpacı’nın verdiği soru
önergesine yanıt Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı’ndan geldi.
Bakanlık verdiği cevapta, bölgede
yeni bir maden arama başvurusu ya
da izin talebinin olmadığını açık-
ladı. Şirinköy ormanlık alanında
özel bir şirkete maden çıkarma izni
verildiği yönündeki iddialar Deniz-
li’de gündem yaratmış, başta çevre-
ciler olmak üzere geniş bir kitlenin
tepkisini çekmişti. CHP Denizli
Milletvekili Şeref Arpacı, konuyu
Meclis gündemine taşıyarak Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakan Alpars-
lan Bayraktar’ın yanıtlaması iste-
miyle soru önergesi vermişti.
Şirinköy bölgesinin Denizli’nin
“akciğeri” olarak adlandırıldığını
ve şehrin oksijen kaynağı olduğunu
hatırlatan CHP’li Arpacı, “Şehrin
doğasına zarar verebilecek, ekosis-
temi olumsuz etkileyecek ve Deniz-
lilerin yaşam kalitesini tehdit
edebilecek her türlü girişiminin kar-
şısında duracağım” dedi.

Bakanlığın CHP’li Arpacı’nın
önergesine verdiği yanıtta “Denizli

ilimizin Şirinköy ve çevresinde
maden arama çalışmaları ile ilgili
Bakanlığımıza ulaşan herhangi yeni
bir başvuru ya da izin talebi bulun-
mamaktadır” denildi. CHP’li Arpa-
cı’nın soru önergesine verilen
cevapta şu ifadeler yer aldı:“Söz
konusu alanda 20.03.2018 tarihinde
yürürlüğe giren IV. grup maden
arama ruhsatı bulunmakla birlikte
bu ruhsatın 3213 sayılı Maden Ka-
nunu’nun 17’nci maddesinin altıncı
fıkrası kapsamında 21.03.2025 ta-
rihi itibarıyla iptal edilmesine yöne-
lik işlemlere başlanmıştır. Maden
sahalarında arama ve işletme ruhsat
süreçlerinden sonra ruhsat sahipleri
tarafından madencilik faaliyetlerine
başlanabilmesi için “işletme izni”
alınması gerekmekte olup, mevcut
sahaların çok küçük bir alanına te-
kabül eden ve fiili olarak madenci-
lik faaliyetinin yürütüldüğü alanı
ifade eden işletme izinli alanlarda
faaliyete başlanabilmesi için izin
alanına yönelik olarak 3213 sayılı
Maden Kanunu’nun 7’inci madde-
sinde belirtilen; mülkiyet izninin
(orman/mera/tapulu arazi vb.),
ÇED Belgesi’nin, İş Yeri Açma ve

Çalışma Ruhsatı’nın ve ilgili Ba-
kanlık/Kurumlardan alınması zo-
runlu olan diğer tüm izinlerin (Sit,
Milli Parklar, Turizm Bölgeleri
Alanları ve Merkezleri ile Kültür ve
Turizm Koruma ve Gelişim Bölge-
leri ve Duyarlı Bölgeler için vb.) ta-
mamlanması gerekmektedir.
Yapılacak olan madencilik faaliye-
tinin çevreye olan etkilerinin yerel
halkla beraber ilgili kurumlarca et-
raflıca değerlendirildiği söz konusu
izin süreçlerini tamamlayamayan
hiçbir ocağın açılmasına ise Bakan-
lığımızca müsaade edilmemekte
olup, bu bağlamda tek başına arama
ve/veya işletme ruhsatına sahip
olunması fiili olarak madencilik
faaliyetlerinin başlatılabilmesi için
yeterli olmamaktadır.” 

HAKAN BOZKURT

CHP’Lİ ARPACI SORDU, ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI YANITLADI: 

ŞiRiNKÖY’DE MADEN
ARAMA ÇALIŞMASI YOK

Denizlili vatandaşların kaldırımda
daha konforlu ve güvenli bir şekilde
yürümeleri için denetimleri sıklaştı-
ran Denizli Büyükşehir Belediyesi
Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri,
kaldırım işgallerine göz açtırmıyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi
Zabıta Dairesi Başkanlığı, vatandaş-
ların kaldırımlarda güvenli ve kon-
forlu bir şekilde yürüyebilmeleri
amacıyla denetimlerini sürdürmeye

aralıksız devam ediyor. 
Kent genelinde yürütülen çalış-

malar kapsamında, cadde ve sokak-
larda yaya geçişini engelleyen duba,
totem, reklam panosu gibi materyal-
ler kaldırıldı. Kaldırım ve yol işgalle-
rine karşı gerçekleştirilen bu
uygulamalar şehir estetiğini korumak
ve vatandaşların güvenliğini sağla-
mak amacıyla düzenli olarak devam
edecek. HABER MERKEZİ

Teknik Direktör Ersun Yanal, bir hafta
içinde ikinci büyük acıyı yaşadı. Geçtiğimiz
hafta annesini kaybeden Yanal, şimdi de baba-
sını son yolculuğa uğurladı. Yaşlılığa bağlı
hastalıklarından dolayı hayatını kaybeden
Teknik Direktör Ersun Yanal'ın babası 87 ya-
şındaki Ural Yanal’ın naaşı Asri Mezarlık Ca-
misi'ne getirildi. Burada düzenlenen cenaze
törenine, Denizli Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli Büyük-
şehir Belediye Başkanvekili Ali Marım,
Emniyet Müdürü Yavuz Sağdıç, yakınları ve
vatandaşlar katıldı. Teknik Direktör Ersun Ya-
nal’ın babası Ural Yanal, öğle vakti kılınan ce-
naze namazının ardından eşinin yanında son
yolculuğuna uğurlandı. BURAK COŞKUN

BİR HAFTA İÇİNDE İKİNCİ ACIYI YAŞADI

ERSUN YANAL’DAN BABASINA VEDA

BÜYÜKŞEHİR DENETİMLERİNİ SÜRDÜRÜYOR 

KALDIRIM iŞGALiNE GEÇiT YOK
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Türkiye'nin önemli sulak alanlarından
Bafa Gölü Tabiat Parkı'nın önemli misafir-
lerinden birisi olan yılan balıklarının
yaşam alanlarının ve göçünün iyileştirmesi
hedefiyle yapılan çalıştayın üçüncüsü Ay-
dın'da gerçekleştirildi. Nesli tükenme tehli-
kesi altında olan Avrupa Yılan Balığı'nı
korumak için Aydın'ın ev sahipliğinde dü-
zenlenen önemli çalıştayda, yılan balıkları-
nın yaşadığı alanların korunması ve göç
yollarının iyileştirilmesi konuşuldu.  

Aydın Doğa Koruma ve Milli Parklar
Şube Müdürlüğü Mahalli Sulak Alan Ko-
misyonu kararları doğrultusunda gerçek-
leştirilen toplantıda, proje kapsamında
türün korunmasına yönelik habitat resto-
rasyonu, göç yollarının iyileştirilmesi, sür-
dürülebilir balıkçılık, kirlilikle mücadele
ve farkındalık artırma gibi konular ele
alındı. 

WWF-Türkiye bilim danışmanı Prof.
Dr. Şükran Yalçın Özdilek, bugüne kadar

yapılan çalışmalar ve izlenecek yol haritası
hakkında bilgi verdi. Dr. Öğr. Üyesi Ozan
Deniz ise 2023-2024 yıllarında gerçekleşti-
rilen izleme ve analiz çalışmalarına dair bir
sunum gerçekleştirdi. 

Çalıştayın yılan balıklarının geleceği
açısında önemli olduğuna dikkat çeken
Ekosistemi Koruma ve Doğa Sevenler
Derneği (EKODOSD) Başkanı Bahattin
Sürücü; "Bafa Gölü'nde, akarsuda ve del-
tada ne kadar sarı ve gümüş yılan balığı
var, su tutma yapılarında göç engel teşkil
ediyor mu, önemli su yolları nereleri, üre-
mek için ne kadarı kaçabiliyor, avlanabilir
stok ne kadar? Yapılacak çalışmalar sonu-
cunda belli olacak. Kamu kurumları, yerel
yönetimler, üniversiteler, muhtarlıklar,
kooperatifler ve sivil toplum örgütleri iş-
birliği ile yürütülecek çalışmalar, kritik
olarak tehdit altındaki yılan balıklarının
geleceği açısından büyük yararı olacaktır"
dedi.  Yılan balıklarının üremek için 7 bin

kilometre yol kat ederek Meksika Sargasso
Körfezi'ne gittiklerini sözlerine ekleyen
Sürücü; "Vücudu uzun, yılan şeklinde ve
kaygan olan Avrupa Yılan balığının orta-
lama boyu 60-70 santimetredir. Yılan ba-
lıkları acı veya tatlı su göllerinde, dere ve
çaylarda bulunur. Acı veya tatlı sularda
üremez, üremek için 7 bin km. yol kat ede-
rek Sargasso Denizi'ne gider. Burada yu-
murtladıktan sonra ergin yılan balıkları
ölür. Yavruları Akdeniz sularına girerek,
Büyük Menderes Nehri vasıtasıyla Bafa
Gölü'ne gelir" şeklinde konuştu. 

Çalıştaya, Tarım ve Orman Bakanlığı 4.
Bölge Müdürlüğü, DKMP Aydın Şube Mü-
dürlüğü, Söke Ovası Sulama Birliği, Aydın
Büyükşehir Belediyesi, DSİ 21. Bölge Mü-
dürlüğü, Aydın İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği
İl Müdürlüğü, Adnan Menderes Üniversi-
tesi, Yeşilköy Muhtarlığı ve EKODOSD
Derneği temsilcileri katıldı. (İHA)

AYdın'dA AvrupA YılAn BAlığı
için çAlışTAY düzenlendi

Meksika Körfezi'nden yola çıkarak okyanusu aşan ve 3 yıl süren 7 bin kilometrelik yolculuğunun ardından
Bafa Gölü'ne ulaşan yılan balıklarının habitat alanları ile ilgili çalıştayın üçüncüsü Aydın'da gerçekleştirildi.   

Toplantıya, kamu kurum ve
kuruluşlarından akademik
temsilcilere kadar farklı alan-
lardan oluşan 43 komisyon
üyesi katılım sağladı. Tarımsal
üretimi doğrudan etkileyebile-
cek kuraklık riskinin azaltıl-
masına yönelik kapsamlı
tedbirlerin ele alındığı toplan-
tıda, il genelindeki mevcut
durum ve muhtemel senaryo-
lar değerlendirildi. 

Toplantıda, tarımsal kurak-
lıkla mücadelede izlenecek yol
haritası, alınması gereken ön-
lemler, üreticilerin bilinçlendi-

rilmesine yönelik çalışmalar
ve su kaynaklarının sürdürüle-
bilir kullanımı konularında
fikir birliği sağlandı. Ayrıca
çiftçilere yönelik yapılacak
bilgilendirme ve yönlendirme
faaliyetlerinin artırılması, ku-
raklığa dayanıklı ürün dese-
nine geçiş ve sulama
yöntemlerinin modernize edil-
mesi gibi kritik başlıklarda
önemli kararlar alındı. 

Toplantının sonunda alınan
kararlar, komisyon üyeleri ta-
rafından imzalanarak resmi
hale getirildi. (İHA)

Muğla Tarımsal Kuraklık İl Kriz 
Merkezi Toplantısı gerçekleştirildi  
Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ev sahipliğinde, muhtemel tarımsal kuraklık risklerine karşı
alınacak önlemlerin değerlendirildiği Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi Toplantısı düzenlendi.   

Yunusemre Belediyesi, çevre bilincini genç nesil-
lere aşılamak amacıyla düzenlediği Sıfır Atık Tasarım
Yarışması ile hem farkındalık oluşturdu hem de orta-
okul öğrencilerinin hayal güçlerini gün yüzüne çı-
kardı. 30 Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü
kapsamında Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
iş birliğiyle gerçekleştirilen yarışma, doğal kaynakla-
rın korunması, çevre dostu tüketim alışkanlıklarının
kazandırılması ve atık yönetimi konularında öğrenci-
leri düşünmeye teşvik etti. Ödül töreni Yunus Emre
Millet Çarşısı'nın fuaye alanında gerçekleştirildi.
150’yi aşkın öğrencinin başvurduğu yarışmada, ortaya
çıkan projeler çevre duyarlılığıyla göz doldurdu. Ya-
rışmanın birincisi, 'Saatler' adlı projesiyle Ömer Halis-
demir Ortaokulu öğrencisi Ilgın Mine Ata oldu.
Bozulan saatleri akraba ve komşularından toplayarak
estetik bir tasarıma dönüştüren Ata, ödülünü Yunu-
semre Belediye Başkan Yardımcısı Ali Kuyumcu’nun
elinden aldı. Yarışmada ikincilik ödülünü ise içeri-
sinde şarj istasyonu bulunan çevreci lambasıyla Vestel
Ortaokulu öğrencisi Muhammed Alparslan Gür ka-
zandı. Gür'e ödülünü İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü
Zeynel Mutlu takdim etti. Geri dönüşüm malzemele-
rinden yaptığı özgün resmiyle üçüncü olan Saruhan-
bey Ortaokulu öğrencisi Eslem Beren Özçağlatan,
ödülünü Manisa Büyükşehir Belediyesi İklim Deği-
şikliği Daire Başkanı Çağlar Hocalar’dan aldı. Tö-
rende konuşma yapan Belediye Başkan Yardımcısı Ali
Kuyumcu, gençlerin çevreye karşı duyarlılığından
duyduğu memnuniyeti dile getirerek şunları söyledi:
"Gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak en
büyük hedefimiz. Geri dönüşüm ve sıfır atık konu-
sunda gençlerimizin bizlerden daha bilinçli olduğunu
görmek, umut verici. Bu yolda hep birlikte daha güzel
bir gelecek inşa edeceğiz." 

Ödül töreni sonrası yarışmaya katılan bütün öğren-
cilere çeşitli hediyeler verildi. (İHA)

Manisa’da Sıfır Atık Tasarım 
Yarışmasında ödüller 

sahiplerini buldu   
Manisa ili Yunusemre Belediyesi’nin ge-
lecek nesillere sıfır atık bilinci aşılamak
amacıyla ortaokul öğrencilerine yönelik
düzenlediği 'Sıfır Atık Tasarım Yarışma-
sı'nda dereceye girenlere ödülleri verildi.   

70 kişilik çeşitli meslek ve yaş grubundan oluşan İzmir Yar-
dım Ekibi, gönüllülük esasına göre kentin belli noktalarında sos-
yal sorumluluk projelerini hayata geçiriyor. Sokak hayvanlarına
yuva oluşturmaktan insani yardımlara, çevre temizliğinden okul
tadilatlarına kadar birçok projeye imza atan ekibin son durağı Ba-
yındır Arıkbaşı İlkokulu oldu. Gönüllüler, okula kütüphane ka-
zandırmak için kolları sıvadı. Kütüphane için gerekli olan masa,
kitap rafı, sandalye gibi malzemeleri tedarik eden gönüllüler, el
birliğiyle eşyaların kurulumunu yaptı. Duvar boyama ve temizlik
işlemlerinin ardından kütüphaneyi hazır hale getirdiler. 

Grubun kurulma hikayesini anlatan gönüllülerden Şükrü
Üzcan, "2019 yılında bireysel olarak çevre temizliği etkinlikleri
yapıyordum. Yaşadığım mahallede bir ekip oluşturdum ve sonra-
sında sosyal medyada duyuldu. Bu sayede gönüllü olarak ekip
sayımız artmaya başladı. Pandemi döneminde bir süre projelere
ara vermek zorunda kaldık. İzmir depreminde de çeşitli etkinlik-
lerde bulunduk. Gönüllülerin istekleri oluşunca tekrar bir ekip
kurma kararı aldık. Böylelikle 2020 yılında İzmir Yardım Ekibi
olarak gönüllü bir proje oluşturduk" dedi. 

"Hedefimiz her yıl 3 okula kütüphane kurmak" 

Bugüne kadar birçok konuda yaptıkları etkinliklerle insanla-
rın hayatına dokunmaya çalıştıklarından bahseden Üzcan, "En
aktif olduğumuz konu okul tadilatı ve okula kütüphane kurmaktı.
Bugüne kadar yaklaşık 15 okula çeşitli alanlarda tadilat ve kütüp-
hane kurulumu yaptık. Sınıfın ihtiyaçlarını karşıladık. Hedefimiz
her yıl 3 okula kütüphane kurmak" diye konuştu. (İHA)

Gönüllü ekip köy okuluna
kütüphane kazandırdı  

İzmir'de bir grup gönüllü bir köy okuluna
kütüphane kazandırdı. Ekibin sıradaki he-
defi ise her yıl 3 okula kütüphane kurmak.   



Denizli Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü’nün organizasyo-
nuna 15 ilden 330 sporcu ka-
tılacak, Türkiye Şampiyona-
sı’na adını yazdırabilmek
için mücadele edecek. 

Vali Recep Yazıcıoğlu
Spor Salonunda Kata ve Kumite kate-
gorilerinde gerçekleşecek müsabakala-
rın ardından, farklı sıkletlerde derece

elde eden sporcular illerini Türkiye
Şampiyonası’nda temsil etmeye hak
kazanacak. haKan BozKURt

19 NiSAN 2025 CUMARTESİ

Denizlispor, sezonun en önemli karşılaşmasına
çıkıyor. Son haftalarda elde ettiği başarılı çıkışa rağ-
men düşme hattından bir türlü uzaklaşamayan De-
nizlispor, pazar günü saat 15.00’de deplasmanda
Orduspor 1967 ile karşılaşacak. 

Son maçlarında yenilmemesine rağmen kazan-
mayı da başaramayan ve sahadan beraberliklerle
ayrılan Denizlispor, şeytanın bacağını zorlu deplas-
manda kırmak istiyor. Son iki haftaya 6 puan parola-
sı ile giren Denizlispor, Büyükçekmece Tepecikspor
ile Edirnespor’un puan kaybetmesini bekleyecek. 

ORDUSPOR’UN HEDEFİ PLAY-OFF

Sezonun geride kalan bölümünde başarılı bir
grafik ortaya koyarak 50 puan toplayan ve 5. sırada
yer alan Orduspor 1967’nin hedefi ise play-off hat-
tından uzaklaşmamak. 2. Lig hedefine koşun Or-
duspor da bu karşılaşmadan 3 puanla ayrılarak, yo-
luna devam etmenin planlarını yapıyor. 

Her iki takımın da hedef odaklı çıkacağı 90 daki-
ka, bir takımın hayallerinin bitmesi anlamını da taşı-
yacak. HAKAN BOZKURT

EV SAHiBi PLAY-OFF, DENiZLiSPOR 
LİGDE KALMAK İÇİN SAHAYA ÇIKIYOR

BU MACA YUREK DAYANMAZ
Denizlispor, Pazar günü hem kendisi, hem de rakibi için çok kritik bir
karşılaşmaya çıkıyor. Son iki haftaya 20 puanla 15. sırada ve düşme
hattında giren Denizlispor ile 50 puan ile 5. sırada yer alan Orduspor
1967 karşılaşması nefesleri kesecek. 

Başkanlık değişiminin ardından
kulüp yönetimi yeni görev dağılımını
yaptı. Başkan Fatih Aslan Kazancıo
başkanlığında, Şemikler Haluk Ulu-
soy Tesisleri’nde bir araya gelen yö-
netim kurulu üyeleri yeni görevlen-
dirmeleri belirledi.

Görev dağılımında Fatih Aslan
Kazancıo kulüp başkanı olarak yetki-
lendirilirken, yapılacak ilk genel ku-
rul toplantısına kadar başkanlığı yü-

rütecek. 
Yeni yapılanmaya göre Denizlis-

por’da yönetim kurulu üyelerinin gö-
rev dağılımları şu şekilde:

Başkan: Fatih Aslan Kazancıo
Başkan Yardımcıları: Hakan Kı-

nık, Abdullah Çıtışlı
İdari ve Mali İşler Sorumluları:

Ali Sarıçay, Yılmaz Şahin, Mehmet
Yatıcı

Futbol Şubesi Sorumluları: Yıl-
maz Karakurt, Alican Doğan, Kadir
Kahraman

Taraftar, Tesis, Stad Sorumluları:
Eser Karakulak, Servet Gök, Yasin
Yolcu

Basın ve Halkla İlişkiler Sorum-
luları: Mustafa Karapınar, Celal Cey-
lan

Diğer Branşlar: Erdinç Bay, Fatih
Kocabey

Store Sorumluları: Mustafa Ba-
yam, Yunus San

Alt Yapı ve Akademi Sorumluları:
Özgür Tuğrul, Arif Diker

Kamu İlişkileri Sorumluları: Arif
Diker, Yılmaz Şahin

Proje ve Fon Kaynak Sorumlula-
rı: Ümit Urgan, Yunus San

Hukuk İlişkileri Sorumlusu: Elif
Seda Taşdöğen

n haKan BozKURt

DENiZLiSPOR’DA 
GÖREV DAĞILIMI 
Erhan Ergil’in istifasının ardından Fatih Mehmet Ka-
zancıo’nun başkanlığa getirildiği Denizlispor’da ye-
niden yapılanma kapsamında görev dağılımı yapıldı. 

Maddi zorluklar içinde kıvranan
Denizlispor, evinde oynadığı her karşı-
laşmada da ceza yemeye devam ediyor.
Denizlispor’a 13 Nisan günü Deniz-
li’de oynanan Mardin 1969 Spor karşı-
laşmasında taraftarlarının neden olduğu
saha olayları nedeniyle FDT’nin 52/2.
ve 46/1. maddeleri uyarınca 21.000.-
TL para cezası uygulandı. 

Denizlispor, aynı karşılaşmada stad-

yumda yer alan koltukların numara-
landırılmamasından dolayı talimatlara
aykırılık nedeniyle 21.000 lira para
cezasına çarptırıldı. Denizlispor ku-
lübü, aynı maçta merdiven boşlukları-
nın boş bırakılmaması nedeniyle de
18.000 lira ceza aldı. Denizlispor, 3
ihlal nedeniyle toplam 60 bin lira para
cezasına çarptırıldı. 

haKan BozKURt

HOROZ’A CEZA ÜSTÜNE CEZA
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu’ndan Denizlispor’a bir ceza daha.
Mardin 1969 karşılaşmasında saha olayları ve talimatlara aykırı
hareket nedeniyle 60 bin lira para cezası uygulandı. 

TFF Bölgesel Amatör
Lig 7. Grupta şampiyonluk
yarışı ligin sona ermesine 3
hafta kala Denizli İdman
Yurdu ile Torbalıspor ara-
sında kıran kırana geçerken
Denizli İdman Yurdu’nda
Başkan İbrahim Gürel’den
27. haftada oynanan San-
dıklıspor-Torbalıspor maçı
ile ilgili çarpıcı açıklamalar
geldi. 

Başkan Gürel her iki
takım açısında da önem ta-
şıyan ve Sandıklı’da oynanan maçın neden 10 dakika
geç başladığının soru işaretleri oluşturduğunu söyledi.

Başkan Gürel, açıklamasında gerek Torbalıspor’un
gerekse kendilerinin grupta zorlu bir şampiyonluk
mücadelesi verdiklerini ve ligin sonuna yaklaştıkla-
rına dikkat çekerek, "BAL 7. Grupta ligin sonuna yak-
laşırken ‘temiz’ mücadeleyle şampiyonun
belirlenmesini temenni ediyoruz. 13 Nisan 2025 tari-
hinde oynanan Sandıklıspor - Torbalıspor karşılaşma-

sının başlama saatinden
10 dakika geç başlaması
bizlerde ve kamuoyunda
soru işaretleri oluştur-
muştur. Bunun nedeni
neden geç başlatıldığı il-
gililer tarafından araştı-
rılmalıdır" dedi.

"Sandıklıspor cephe-
sinin ve maçı takip eden
futbolseverlerin hakem
hakkındaki "taraflı" yö-
netim iddiaları maalesef
bizi derinden üzmüştür"

diyen Gürel, "Her pozisyonun, her kararın, atılan her
golün kritik öneme sahip olduğu haftalara girmişken,
Denizli İdman Yurdu Spor Kulübü olarak isteğimiz;
rakiplerimizin, Torbalıspor’un oynadığı rakiplerin
‘adil olarak mücadele etmesi’ maçlarımızı yöneten ha-
kemlerin ‘adil’ olarak görevlerini yapmalarıdır. De-
nizli İdman Yurdu Spor Kulübü olarak amacımız ligde
kalan maçlara gölge düşmesine engel olmaya çalış-
maktır" dedi. (iha)

DENİZLİ İDMAN YURDU BAŞKANI İBRAHİM GÜREL, 
SANDIKLISPOR-TORBALISPOR MAÇINA DİKKAT ÇEKTİ

AKILLARDA SORU iŞARETi
TFF Bölgesel Amatör Lig 7. Grupta şampiyonluk mücadelesi veren grup lideri De-
nizli İdman Yurdu Başkanı İbrahim Gürel, bir hafta önce oynanan Sandıklıspor-Tor-
balıspor maçında yaşananların akıllarda soru işaretleri oluşturduğunu belirtti.

Denizli’nin başarılı
yüzme sporcusu Elif
Safi, Samsun’da düzen-
lenen Bölge Karmaları
Seçmelerinde elde ettiği
başarı sonrası Türkiye
Yüzme Federasyonu ta-
rafından Milli Takım
Aday Kadrosuna seçil-
di.

4-6 Nisan tarihleri
arasında Samsun’da dü-
zenlenen Bölge Karma-
ları Seçme Yarışlarında
başarılı bir performans
gösteren Pamukkale
Olimpik Sporlar Kulübü
sporcusu Elif Safi, böl-
ge karmasına girmeyi
başardı. Elif Safi, ay yıl-
dızlı formayla uluslar-
arası yarışmada ülkemi-
zi temsil edecek.

BURaK coŞKUn

DENiZLiLi YÜZÜCÜ ELiF SAFi
MiLLi TAKIM ADAY KADRODA
Denizlili yüzücü Elif Safi, milli takım aday kadrosuna dahil edildi. 

Denizli, Karate Yıl-
dızlar ve Küçükler
Grup Müsabakala-
rına ev sahipliği
yapmaya hazırlanı-
yor. Vali Recep Ya-
zıcıoğlu Spor Salo-
nu’nda gerçekleşti-
rilecek müsabaka-
lar 19-20 Nisan ta-
rihlerinde yapılacak. 

KARATECiLER DENiZLi’DE
SAHNE ALACAK

Fatih aslan Kazancıo


